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Ülkemizde, performans esaslı bütçelemeye geçiş çalışmaları, 2004 Yılı Programı ve Mali 
Yılı Bütçesi Makro Çerçeve Kararıyla aralarında Üniversitemizin de bulunduğu sekiz kamu 
idaresinde pilot düzeyde başlatılmıştır. Kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap verebilirlik 
ve mali saydamlık ile kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılmasını sağlamayı hedefleyen 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu harcama yönetimi ve bütçe sürecine 
yönelik iyileştirme çalışmaları kapsamında yürürlüğe girmesiyle Üniversitemizde 2006 yılı 
itibariyle çalışmalara başlanmıştır.

Bu kanunla kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri 
de performans esaslı bütçeleme sistemidir. Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel 
unsurlarını Stratejik Plan, Performans Programı ve Faaliyet Raporları oluşturmaktadır. 
Stratejik Plan ve Performans Programlarında kamu idarelerinin temel politika hedefleri 
belirlenmekte ve bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; faaliyet raporları 
aracılığıyla da öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler kamuoyuna açıklanmaktadır. Bu 
anlamda Performans Programları, kurumun Stratejik Planı ile bütçesi arasında bağlantı kurması 
açısından büyük önem arz etmektedir.

05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında Yönetmelik çerçevesinde Üniversitemiz “2009 Mali Yılı 
Performans Programı”  hazırlanmıştır. Bu program, yönetmelikte de belirtildiği gibi Stratejik 
Planda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi performans 
hedef ve göstergelerini, bu performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyet-projeleri, 
kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer bilgileri içerecek şekilde, birim 
performans programları esas alınmak suretiyle düzenlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında Yönetmelik uyarınca, Maliye Bakanlığı tarafından 
17.07.2008 tarihinde yayınlanan Performans Programı Hazırlama Rehberi yardımıyla 
hazırlanan Üniversitemiz 2009 Mali Yılı Performans Programını tüm kamuoyunun ve ilgili 
kurum ve kuruluşların bilgisine sunar, bu programın hazırlanmasında emeği geçen tüm 
Üniversitemiz çalışanlarına değerli katkıları için teşekkür ederim.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
Rektör





Genel Bilgiler

Daha İleriye, En İyiye...
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A. Misyon ve Vizyon
MİSYON

Hacettepe Üniversitesi evrensel değerler ışığında, bilim, teknoloji ve sanat birikiminden 
yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi, araştırma, eğitim 
ve hizmet alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmayı görev edinmiştir.

VİZYON

Ulusal ve uluslararası ortamlarda mensubu olmaktan övünç duyulan, vereceği eğitim-
öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanatla ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine 
çıkmasına katkıda bulunacak lider bir üniversite olmaktır.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Türkiye’de yükseköğretim T.C. Anayasası’nın 130. ve 131. maddeleri ve 2547 sayılı Yük-
seköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca;

“kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevle-
ri;

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim–öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çe-
şitli düzeylerde eğitim–öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kul-
lanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğre-
tim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 
olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verile-
rini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve ta-
rımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına öne-
rilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplu-
mun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 
sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

f. Eğitim–öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek eleman-
larının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 
sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 
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çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili ku-
rumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim–öğretim esaslarını geliştirmek, 
döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştiril-
mesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak.” olarak belirlenmiştir. Üniversitemiz de 
bir yükseköğretim kurumu olarak bu görevleri yerine getirmek için 4 Temmuz 1967 
tarihinde 892 sayılı kanunla kurulmuştur.

Üniversitemiz idari ve akademik personel atamaları Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 
Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme Yönetmeliğine göre yapılır. Söz 
konusu yönetmelik akademik ve idari kesimin atanması için gerekli olan kriterleri belir-
lemektedir.

C. Teşkilat Yapısı
Hacettepe Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversi-
te Yönetim Kuruludur.

Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağ-
rısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından 
YÖK Kurulunda belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl süre ile atanır. 
İki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder 
ve üniversitenin en üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üze-
re, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak 
seçer.

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fa-
külte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 
yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak 
işlev görür. Bu kapsamda üniversitenin eğitim–öğretim, bilimsel araştırma ve yayım fa-
aliyetlerinin esasları hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek 
temel görevleri arasındadır.

Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir.

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir:

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan 
oluşur.

Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yöne-
tim Kurulundan oluşur.

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır.

1982 yılında kabul edilen 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu kap-
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samına göre oluşan Üniversitemiz bugün 13 Fakülte, 13 Enstitü, 3 Yüksekokul, 6 Meslek 
Yüksekokulu, 1 Konservatuvar, 40 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile faaliyetlerini sür-
dürmektedir.

İdari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve hizmetlerin gerekli kıldığı da-
ire başkanları, şube müdürleri, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar, iç denetçiler, 
657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. 
Her fakültede dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, 
enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yük-
sekokul sekreteri bulunur. Üniversitenin, akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, İdari 
yapısı ise Şekil 2’de verilmiştir.
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Şekil 1. Hacettepe Üniversitesi Akademik Kuruluş Şeması



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı 13

Şekil 2. Hacettepe Üniversitesi İdari Kuruluş Şeması
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D. Fiziksel Kaynaklar
Üniversitemiz Sıhhıye (Merkez) Yerleşkesi Ankara Hacettepe semtinde ve Beytepe Yer-
leşkesi Beytepe mevkiinde olmak üzere iki büyük yerleşkede konumlanmıştır.

Sıhhiye Yerleşkesinin arazi yüz ölçümü 239.743 m2 iken yapı alanı 346.881m2’dir. 5 
fakülte (Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Tıp ve Kastamonu Tıp), 6 enstitü (Ço-
cuk Sağlığı, Halk Sağlığı, Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri, Nüfus Etütleri, Onkoloji ve 
Sağlık Bilimleri) ve 1 meslek yüksekokulu (Sağlık Hizmetleri) bulunmaktadır. Ayrıca İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı Sağlık İdaresi Bölümü de bu yerleşkededir. Yine 
bu yerleşkede Üniversitemizin Erişkin Hastanesi, İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ve 
Onkoloji Hastanesi bulunmaktadır. Bu yerleşke içerisinde öğrenci yurtları, öğrenci mi-
safirhaneleri, kütüphane, kapalı spor salonu, kafeteryalar ve açık / kapalı otoparklar yer 
almaktadır.

Üniversitemizin diğer büyük yerleşim birimi olan Beytepe Yerleşkesi Ankara–
Eskişehir yolu üzerinde Merkez Yerleşkesine 20 km. uzaklıkta Beytepe Mevkinde kurul-
muştur. Arazi yüz ölçümü 5.316.547 m2 iken yapı alanı 216.743 m2’dir. Beytepe Yerleş-
kesinde 8 fakülte (Edebiyat, Eğitim, Fen, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, Mü-
hendislik, Hukuk ve İletişim), 7 enstitü (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Bilişim, Fen 
Bilimleri, Sosyal Bilimler, Nükleer Bilimler, Güzel Sanatlar ve Türkiyat Araştırmaları), 3 
yüksekokul (Mesleki Teknoloji, Yabancı Diller, Spor Bilimleri ve Teknolojisi) ve 1 meslek 
yüksekokulu (Hacettepe Meslek) bulunmaktadır. Ayrıca öğrenci yurdu, öğrenci misa-
firhanesi, anaokulu, kütüphane, kafeterya, kapalı spor salonu ve açık hava spor tesisleri 
bulunmaktadır.

Bu iki yerleşke dışında Üniversitemize bağlı çeşitli birimlerin bulunduğu aşağıda be-
lirtilen beş ayrı yerleşim alanı daha bulunmaktadır.

Büyük Önderimiz Atatürk tarafından 1936 yılında kurulmuş olan Ankara Devlet 
Konservatuvarı 1982 yılında Üniversitemiz bünyesine katılmış, sanat ve kültür alanın-
da faaliyetlerini Ankara Bahçelievler semtindeki Beşevler Yerleşkesinde sürdürmektedir. 
22.883 m2 arazi üzerine inşa edilmiş 23 bloktan oluşan 30.065 m2 yapı alanına sahip 
konservatuvarda eğitim-öğretim ve uygulama binaları yanında 360 kapasiteli öğrenci ye-
mekhanesi bulunmaktadır.

Ankara Keçiören semtinde bulunan Keçiören Yerleşkesinde ise İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesine bağlı Sosyal Hizmetler Bölümü bulunmaktadır. 24.480 m2 arazi üzeri-
ne inşa edilmiş 5 bloktan oluşan 7.484 m2 yapı alanına sahiptir.

Opera Yerleşkesi, Ankara İli, Merkez (Altındağ) İlçesi, Yenice Mahallesinde bulunan 
hazineye ait ve Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne tahsisli taşınmazın 5.100 m2’lik kısmı 
19.07.1997 tarihinde Üniversitemiz adına tahsis edilmiştir. Söz konusu yerde bulunan bi-
nada Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 5.874 m2 kapalı alan ile hizmet vermektedir.

Ankara’nın Polatlı İlçesinde bulunan Polatlı Yerleşkesinde 1998 yılında kurulan ve 
1998 – 1999 eğitim yılında eğitim ve öğretime başlayan, Polatlı Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ile Polatlı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır.

Ankara’nın Bala İlçesinde 2005 yılında kurulan ve 2005-2006 öğretim yılında eğitim 
ve öğretime başlayan, Bala Meslek Yüksekokulu Bala Yerleşkesinde bulunmaktadır.

Hacettepe Üniversitesi toplam 7.129.558 m2 taşınmaz alanına ve 677.681 m2 kapalı 
alana sahiptir. Aşağıdaki tablolarda tesislerimiz dahil bütün açık, kapalı mekanlarımızın 
alanı verilmiştir.
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Hacettepe Üniversitesi Taşınmazlarının Dağılımı 

Yerleşke Adı

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz 
Alanı (m2) 

Toplam
(m2) Açıklama

Üniversite Maliye
Haz. Diğer

Merkez Kampüsü 239.743 0 0 239.743

Beytepe Kampüsü 5.084.852 231.695 0 5.316.547

Konservatuvar 0 22.883 0 22.883

İ.İ.B.F Sosyal Hiz. B. 0 24.480 0 24.480

Sosyal Bil. M.Y.O. 0 5.100 0 5.100

Polatlı 0 0 12.575 12.575

Üniversitemize ait Polatlı Meslek 
Yüsekokulunun bulunduğu arsa 
ile üzerinde yer alan binanın 
mülkiyeti Polatlı Bld.’sine ait 
olup, Üniversitemiz lehine tahsis 
bulunmamaktadır.

Bala 0 8.580 0 8.580

Hacattepe FTR Merkezi 0 0 2.078 2.078
Mülkiyeti Türk Eczacılar Birliğine 
ait olup, H.Ü. Döner Sermaye 
İşletmesi tarafından kiralanmıştır.

Bartın / İnkumu 30.059 0 0 30.059

Elmadağ Kayak Merk. 50.417 0 0 50.417

Alacaatlı Köyü/Ankara 0 419.773 0 419.773

Y.Mah.Sağ.ve Sos.Hiz. 0 105.275 0 105.275

Mamak/Gülveren 12.176 0 0 12.176

İstanbul 3.487 0 0 3.487 Hibe (3487/38008) Hissedar

Antalya Karst Suları Arş.
Uyg.Merk. 0 0 105.000 105.000

Çevre Bakanlığınca 2002 yılında 
gönderilen yazı çerçevesinde 
söz konusu arsada tahsis, 
temlik, inşaat,vb.hiç bir faliyette 
bulunulmamaktadır.

Lodumlu Köyü mevkii 540.807 0 0 540.807

Bilkent Üniversitesi içi 8.830 0 0 8.830

Kastamonu 0 165.586 0 165.586

Hatay/İskenderun 0 56.162 0 56.162 Kesin Tesisli (ÖYK  kararıyla)

Toplam 5.970.371 1.039.534 119.653 7.129.558

Tablolarda, Beytepe Yerleşkesi arazi yüzölçümü bakımından en fazla alana sahip olma-
sına karşın, kapalı alanlar açısından Sıhhiye (Merkez) Yerleşkesinin en fazla alana sahip 
olduğu görülmektedir. Diğer yerleşim birimleri bu Yerleşkelerle karşılaştırıldığında hem 
açık hem de kapalı alanlar bakımından daha küçük birimlerdir.
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Hacettepe Üniversitesi Kapalı Alanlarının Dağılımı

Yerleşke Adı
Kapalı Alan Miktarı (m2) 

Toplam (m2) 
Üniversite Maliye Haz. Diğerleri

Merkez Kampüsü 346.881 0 0 346.881

Beytepe Kampüsü 216.743 0 0 216.743

Konservatuvar 0 30.064 0 30.064

IIBF Sosyal Hiz.Böl. 0 7.484 0 7.484

Sosyal Bil. MY.O. 0 5.874 0 5.874

Polatlı 0 0 6.577 6.577

Bala 0 0 1.512 1.512

Hacettepe FTR Merkezi 0 0 2.908 2.908

Bartın / İnkumu 1.926 0 0 1.926

Elmadağ Kayak Merkezi 1.134 0 0 1.134

Mamak/Gülveren 1.826 0 0 1.826

Antalya Karst Suları Arş.Uyg.Merk. 0 9.536 0 9.536

Lodumlu Köyü mevkii 0 0 0 0

Bilkent Üniversitesi içi 0 0 0 0

Kastamonu 0 37.130 0 37.130

Hatay/İskenderun 0 8.086 0 8.086

Toplam 568.510 98.174 10.997 677.681

Kapalı mekanlarımız eğitim, barınma, sağlık, beslenme, kültür, spor ve depo, tesis vb. gibi 
diğer alanlar olarak yedi bölüme ayırabiliriz. Toplam alanlara bakıldığında en fazla kapalı 
mekan eğitim için kullanılırken ikinci sırada sağlık gelmektedir. Bu durum bir eğitim ku-
rumu olan Üniversitemizin ve Hastanelerimizin verdiği hizmetlerle doğru orantılıdır.

Kapalı Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı

Hizmet Alanı Hacettepe 
Yerleşkesi

Beytepe 
Yerleşkesi Diğer Toplam

Eğitim 94.661 123.146 54.149 271.956

Barınma 26.850 40.942 3.354 71.146

Sağlık 175.034 3.000 36.684 214.718

Beslenme 8.202 19.689 1.826 29.717

Kültür 7.129 21.044 6.900 35.073

Spor 3.667 1.901 1.134 6.702

Diğerleri (İdari, tesis, depo ve ortak 
kullanım alanları) 31.337 7.020 10.012 48.369

Toplam 346.880 216.742 114.059 677.681
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E. İnsan Kaynakları
Sürekli kurumsal gelişim modelinde stratejik yönetim gibi insan kaynakları yönetimi 
de kurumun başarısını etkileyen en önemli faktörlerden birisidir. Özellikle son yıllarda 
uluslar arası rekabet ve teknolojik alanda meydana gelen yenilikler değişimin gerekliliği-
ni daha fazla hissettirmektedir. Bu nedenle kurumlarda geleneksel yönetim anlayışından 
vazgeçilip yeni çalışma stratejilerine uygun politikalar benimsenmektedir. Her kurumun 
stratejik amaçlarına ulaşabilmesi için insan kaynaklarını en doğru ve en verimli şekilde 
organize etmesi gerekir. Böylece kurumlarda çalışanların bilgi, beceri ve yeteneklerine 
uygun alanlarda istihdam edilip bu alanlarda yükselmelerine olanak sağlanabilir.

Üniversitemiz, çalışanların hareket alanlarını kısıtlamayan insan kaynaklarında sü-
rekli gelişime ve değişime açık bir yönetim anlayışını benimsemiştir. Belli dönemlerde 
çalışanlara ve müşterilere yönelik yaptığı memnuniyet anketleri ile daha uygun ve verim-
li çalışma ortamları yaratmayı amaçlamaktadır.

Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan eğitim ve se-
minerlerin motivasyonel etkisi yüksektir. Ayrıca çalışanlar için çalışma ortamı, işte iler-
leme/yükselme imkanı, yetki ve sorumluluk sahibi olma, yenilik ve yaratıcılık ihtiyacı, 
iş emniyeti, arkadaşlık-dostluk ilişkileri, ücret, yöneticilerle olan iletişim gibi unsurlar 
kişilerin kurumlarında önemsedikleri ve görmek istedikleri değerlerdir. Üniversitemiz 
çalışanlarının motivasyonunu artırma yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir.

Akademik Personel

Unvan

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 
Göre

Dolu Boş Toplam Doluluk 
Oranı % Tam Zamanlı Yarı Zamanlı

Profesör 783 127 910 86 687 96

Doçent 306 182 488 63 304 2

Yardımcı Doçent 319 176 495 65 319 0

Öğretim Görevlisi 262 78 340 85 262 0

Okutman 204 41 245 83 204 0

Araştırma Görevlisi 1.408 607 2015 70 1.408 0

Uzman 145 46 191 76 145 0

Çevirici 1 3 4 25 1 0

Eğitim ve Öğretim 
Planlamacısı 1 7 8 13 1 0

Toplam 3429 1267 4696 73 3331 98

Üniversitemiz bünyesinde çalışan akademik personellerimizden bazıları diğer üniversi-
telerde görevlendirilmektedirler. 2008 Temmuz ayı verilerine göre diğer üniversitelerde 
toplam 256 akademik personelimiz görevlendirilmiştir.
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Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı

Profesör Bilkent Üniversitesi 4

Profesör Ahi Evran Üniversitesi 1

Profesör Ege Üniversitesi 1

Profesör Gazi Üniversitesi 8

Profesör Genel Kurmay Başkanlığı 1

Profesör Gülhane Askeri Tıp Akademisi 5

Profesör Işık Üniversitesi 1

Profesör Ortadoğu Teknik Üniversitesi 6

Profesör Selçuk Üniversitesi 1

Profesör Ufuk Üniversitesi 13

Profesör Yeditepe Üniversitesi 3

Profesör Çankaya Üniversitesi 2

Profesör İnönü Üniversitesi 23

Profesör Diğer 15

Profesör Anadolu Üniversitesi 3

Profesör Ankara Üniversitesi 12

Profesör Atatürk Üniversitesi 4

Profesör Atılım Üniversitesi 4

Profesör Başkent Üniversitesi 13

Doçent Ankara Üniversitesi 13

Doçent Atatürk Üniversitesi 2

Doçent Atılım Üniversitesi 2

Doçent Bahçeşehir Üniversitesi 1

Doçent Başkent Üniversitesi 18

Doçent Bilkent Üniversitesi 1

Doçent Dicle Üniversitesi 1

Doçent Diğer 9

Doçent Erciyes Üniversitesi 1

Doçent Gazi Üniversitesi 10

Doçent Ortadoğu Teknik Üniversitesi 1
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Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı

Doçent Süleyman Demirel Üniversitesi 1

Doçent Ufuk Üniversitesi 9

Doçent Yeditepe Üniversitesi 4

Doçent Çankaya Üniversitesi 6

Doçent İnönü Üniversitesi 9

Yardımcı Doçent Ortadoğu Teknik Üniversitesi 4

Yardımcı Doçent Ufuk Üniversitesi 9

Yardımcı Doçent İnönü Üniversitesi 1

Yardımcı Doçent Başkent Üniversitesi 3

Yardımcı Doçent Atılım Üniversitesi 2

Yardımcı Doçent Ankara Üniversitesi 10

Yardımcı Doçent Gülhane Askeri Tıp Akademisi 1

Yardımcı Doçent Diğer 2

Yardımcı Doçent Bilkent Üniversitesi 2

Öğretim Görevlisi Gülhane Askeri Tıp Akademisi 2

Öğretim Görevlisi Ufuk Üniversitesi 1

Öğretim Görevlisi Gazi Üniversitesi 1

Öğretim Görevlisi Diğer 1

Öğretim Görevlisi Başkent Üniversitesi 1

Öğretim Görevlisi Ankara Üniversitesi 1

Araştırma Görevlisi Atatürk Üniversitesi 1

Okutman Gazi Üniversitesi 4

Sanat Uygulatıcısı Ankara Üniversitesi 1

Sanatçı Öğretim Elemanı Bilkent Üniversitesi 1

TOPLAM 256
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Eğitim almaları amacıyla 2547 sayılı kanunun 35. maddesi gereğince Üniversitemizde 
184 araştırma görevlisi görevlendirilmiştir.

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan Kişi 
Sayısı

Araştırma Görevlisi 184

Üniversitemizde 47 adet sözleşmeli akademik personel görev almaktadır.

Sözleşmeli Akademik Personel

Unvan Kişi 
Sayısı

Doçent 6

Yardımcı Doçent 16

Sanatçı Öğretim Elemanı 22

Sahne Uygulatıcısı 3

TOPLAM 47



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı 21

Üniversitemizde 2547 sayılı kanunun 34. maddesine tabii 25 adet yabancı uyruklu öğre-
tim elemanı çalıştırılmaktadır.

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi 
Sayısı

Profesör Azerbaycan Fen Fakültesi/Matematik 1

Profesör Azerbaycan Mühendislik Fakültesi/Kimya Mühendisliği 1

Profesör Azerbaycan Fen Fakültesi/Matematik 1

Profesör İngiltere Fen Fakültesi/Matematik 1

Doçent Azerbaycan Fen Fakültesi/Matematik 1

Doçent Rusya Konservatuvar 1

Yardımcı Doçent ABD Edebiyat Fakültesi 1

Okutman ABD Yabancı Diller Yüksekokulu 1

Uzman Özbekistan Mühendislik Fakültesi/Bilgisayar Mühendisliği 1

Öğretim Görevlisi ABD İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi /Uluslararası İlişkiler 
Bölümü 1

Öğretim Görevlisi Azerbaycan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İktisat Bölümü 1

Öğretim Görevlisi Kanada Eğitim Fakültesi/İngiliz Dili ve Edebiyat Bölümü 1

Öğretim Görevlisi Macaristan Konservatuvar 1

Öğretim Görevlisi Rusya Konservatuvar 2

Öğretim Görevlisi Kırgızistan Konservatuvar 2

Öğretim Görevlisi Almanya Konservatuvar 2

Öğretim Görevlisi Moldova Konservatuvar 2

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Konservatuvar 1

Öğretim Görevlisi Japonya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1

Öğretim Görevlisi Almanya Edebiyat Fakültesi 1

Öğretim Görevlisi Belçika Edebiyat Fakültesi 1

Toplam 25
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657 sayılı kanuna tabii yaklaşık 4.000 idari personel Üniversitemizde görev almaktadır. 
İdari kadroların %32,65’ini genel idari hizmetler sınıfı oluşturmaktadır, %30,44’ünü sağ-
lık hizmetleri, %24,69’unu yardımcı hizmetler, %11,67’sini teknik hizmetler oluştururken 
%0,55’ini eğitim öğretim hizmetleri, avukatık hizmetleri ve din hizmetleri oluşturmak-
tadır.

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı %

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 1.287 1.220 2507 51

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1.200 711 1911 63

Eğitim Öğr.Hizmetleri Sınıfı 12 9 21 57

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 8 0 8 100

Din Hizmetleri Sınıfı 2 1 3 67

Teknik Hizmetler Sınıfı 460 207 667 69

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 973 863 1836 53

TOPLAM 3.942 3.011 6.953 57

İdari personelimizin %29’u lise mezunu iken %26’sı önlisans, %23’ü lisans, %19’u ilköğre-
tim ve %3’ü yüksek lisans ve doktora eğitimi almışlardır.

İdari Personelin Eğitim Durumu

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.

Kişi Sayısı 743 1.128 1.043 918 110

Yüzde 19 29 26 23 3

Üniversitemiz idari personelinin %30’u 16–20 yıldır hizmet vermektedir. %26’sı 11–15 
yıldır, %21’i 21 yıl ve üzeri hizmet verirken, personelimizin %23’ü 10 yıldan az süredir 
hizmet vermektedir.

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı

1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri

Kişi Sayısı 304 144 481 1.006 1.178 829

Yüzde 8 4 11 26 30 21
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Hacettepe Üniversitesi idari personelinin yaş dağılımlarına bakılırsa %39’unun 41–50 
yaşları arasında, %24’ünün 36–40 yaşları arasında, %16’sının 31–35 yaşları arasında, 
%8’inin 51 yaş ve üzeri iken %13’ü 30 yaşının altında olduğu görülmektedir.

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

23 yaş ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş üzeri

Kişi Sayısı 65 418 618 1.017 1.523 301

Yüzde 2 11 16 24 39 8





Performans Bilgileri

Daha İleriye, En İyiye...
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A. Temel Politika ve Öncelikler

1. Orta Vadeli Program: Kamu mali yönetiminde yapılan reform kapsamında yeni 
bir politika belgesi olarak ortaya konulan Orta Vadeli Programın 2009-2011 yıllarını 
kapsayan dördüncüsü hazırlanmış olup, Dokuzuncu Kalkınma Planı, AB Müktese-
batına Uyum Programı ve 60. Hükümet Programı Eylem Planından oluşan ve Yıllık 
Programda gelişme eksenleri çerçevesinde ifade edilen politika öncelikleri ve tedbir-
ler etkin şekilde uygulanmaya devam edecektir.

Çeşitli alanlarda birbirleriyle tutarlı bir amaç, politika ve öncelikler seti sunan 
Orta Vadeli Program, makro politikaların yanı sıra, ülkemizin ihtiyaç duyduğu temel 
gelişme eksenlerini de kapsamaktadır.

Orta Vadeli Programın temel amacı, Dokuzuncu Kalkınma Planında ifadesini bu-
lan “istikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaşan, küresel ölçekte rekabet gü-
cüne sahip, bilgi toplumuna dönüşen, AB’ye üyelik için uyum sürecini tamamlamış 
bir Türkiye” vizyonunu esas alarak, insanımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
program ve bütçe sürecini yönetmektir.

Ekonomik ve siyasi istikrar, gerçekleştirilen reformlar, ülkemizin genç, eğitimli 
ve girişimci insan gücü, işleyen piyasa ekonomisi, uluslararası rekabete açık sanayisi, 
doğal ve kültürel değerleri refahın yaygınlaşarak artması için uygun ortam hazırla-
maktadır.

Programın temel amacına hizmet etmek üzere, ülkemizin beşeri ve iktisadi varlık-
ları etkin bir şekilde değerlendirilerek;

•	 Ekonominin	rekabet	gücünün	artırılması,
•	 İstihdamın	artırılması,
•	 Beşeri	gelişme	ve	sosyal	dayanışmanın	güçlendirilmesi,
•	 Bölgesel	gelişmenin	sağlanması,
•	 Kamu	hizmetlerinde	kalite	ve	etkinliğin	artırılması

 yolunda gerekli çalışmalar yürütülecektir. Programda makroekonomik konuların 
yanı sıra söz konusu ekonomik ve sosyal gelişme eksenlerinde uygulamaya yön vere-
cek temel politikalar yer almaktadır.

Bu çerçevede güven ve istikrarın korunmasına, ekonomik temellerin güçlendiril-
mesine, sektörel performansların artırılmasına ve sosyo-ekonomik gündemin yeni-
den şekillenmesine öncelik verilecektir.

Üniversitemiz 2009 yılı Performans Programının hazırlanmasında bizlere rehber-
lik edecek 2009-2011 Orta Vadeli Programın ilgili gelişme eksenleri aşağıdaki gibi-
dir.

 A. REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI

Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi

Bilim ve teknoloji politikasının temel amacı, özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak, 
bilim ve teknolojide yetkinleşmek ve bu yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüştür-
mektir. Bu çerçevede;
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 i) Ulusal yenilik sistemi bilim ve teknoloji alanında kurumlar arası işbirliğini ve özel 
kesimin sistem içindeki etkinliğini artıracak şekilde geliştirilecektir.

 ii) Özel kesimin Ar-Ge kapasitesini ve talebini artırması desteklenecektir.

 iii) Özel sektör ile üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye 
yönelik destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir.

 iv) Öncelikli teknoloji alanlarında araştırmacı insan gücü yetiştirilmesine yönelik prog-
ramlar üniversitelerin ve özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda çeşitlendirilerek uy-
gulanacaktır.

 v) Üniversite ve araştırma kurumlarında Ar-Ge çalışmalarının artırılması ve piyasa talebi 
doğrultusunda yönlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

 vi) Kamu tedarik sistemi Ar-Ge çalışmalarını ve teknoloji geliştirilmesini teşvik eden bir 
yapıya kavuşturulacaktır.

 vii) AB başta olmak üzere Ar-Ge alanında yetkinleşmiş ülkeler ve bu alanda faaliyet gös-
teren uluslar arası kuruluşlarla işbirliği artırılacaktır.

 viii) Bilim, araştırma, teknoloji ve yenilik alanlarında toplumsal farkındalık artırılacaktır.

Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Yaygınlaştırılması

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygın ve etkin kullanılmasıyla bilgi toplumuna dönü-
şüm sürecinin hızlandırılması ve bu yolla ülkemizin rekabet gücünün ve refah düzeyinin 
artırılmasına katkı sağlanması temel amaçtır. Bu çerçevede;

 i) Bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi amacıyla elektronik haberleş-
me sektöründe alternatif altyapı ve hizmetlerin sunumuna önem verilerek sektörde 
rekabet artırılacaktır.

 ii) Ekonomide verimlilik düzeyinin ve rekabet gücünün artırılması amacıyla toplumun 
tüm kesimlerinin, geniş bant teknolojileri başta olmak üzere bilgi ve iletişim teknolo-
jilerine erişimi artırılacak ve yaygın kullanım sağlanacaktır.

 iv) Bilgi teknolojileri hizmetleri sektöründe yer alan firmaların uluslar arası kalite serti-
fikasyonlarına sahip olmaları ve finansmana erişimin kolaylaştırılmasına yönelik ted-
birler hayata geçirilecektir.

 v) Yayıncılık sektörü teknolojideki gelişmeler de dikkate alınarak geliştirilecek; kamu 
hizmeti yayıncılığı toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçlarını karşılayacak bir içerik ve 
sağlıklı bir mali yapıya kavuşturulacaktır.

B. İSTİHDAMIN ARTIRILMASI

Eğitimin İşgücü Talebine Duyarlılığının Artırılması

Eğitimin işgücü talebine olan duyarlılığının artırılması amacıyla ekonominin talep ettiği 
alanlarda insan gücü yetiştirilmesi ve eğitimin daha esnek bir yapıya kavuşturulması he-
deflenmektedir. Bu çerçevede;

 i) İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile işgü-
cü arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacaktır.
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 ii) Yaşam boyu eğitim stratejisi hazırlanacaktır.

 iii) Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslar arası gelişme ve ihti-
yaçlar göz önünde tutularak yüksek öğretim kurumlarının birim ve programları gün-
cellenecektir.

 iv) Nitelikli işgücü yetiştirmeye yönelik faaliyetlerin finansmanında özel sektörün katkı-
sının artırılması özendirilecektir.

C. BEŞERİ GELİŞME VE SOSYAL DAYANIŞMANIN GÜÇLENDİRİLMESİ

Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve 
sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, 
milli kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştir-
mek eğitim politikasının temel amacıdır. Bu çerçevede;

 i) Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak idari 
yapı yeniden düzenlenecektir.

 ii) Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, ihtiyaç 
duyulan alanlarda hizmetiçi eğitim faaliyetleri yapılacaktır.

 iii) Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır.

 iv) Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranları artırılacak, donanım ihtiyacı karşıla-
nacak, fiziki altyapı geliştirilecektir.

 v) İhtiyaç duyulan alanlarda ve bölgelerde öğretmen ve öğretim elemanı eksikliği gide-
rilecektir.

 vi) Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecek-
tir.

 vii) Her kademede kaliteli eğitime erişimin önündeki engeller kaldırılacak; bölgesel ve 
cinsiyet farklılıkları giderilecektir.

 viii) Eğitimin her kademesinde alternatif finansman modelleri geliştirilecektir.

Başta şiddet olmak üzere eğitim kurumlarında disiplin sorunlarının giderilmesine yöne-
lik uygulamalar artırılacaktır.

Sağlık Sisteminin Geliştirilmesi

Sağlık politikasının temel amacı vatandaşların ekonomik ve sosyal hayata sağlıklı bireyler 
olarak katılımını sağlamak ve yaşam kalitelerini yükseltmeye katkıda bulunmaktır. Bu 
çerçevede;

 i) Koruyucu sağlık hizmetleri güçlendirilerek yaygınlaştırılacaktır.

 ii) Başta birinci basamak sağlık hizmetleri olmak üzere, sağlık hizmetlerine erişim ola-
nakları iyileştirilecektir.

 iii) İlaç ve tıbbi cihaz kullanımının etkinliği artırılacaktır.

 iv) Sağlık Bakanlığı yeniden yapılandırılarak, planlama, düzenleme ve denetleme rolü 
güçlendirilecektir.
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 v) Sağlık hizmet sunumunda hasta hakları ve hasta memnuniyeti esas alınacaktır.

 vi) Sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla hastane yönetim-
leri idari ve mali açıdan özerk bir yapıya kavuşturulacak, sağlık kurumlarının akredi-
tasyonuna ilişkin bir sistem geliştirilecektir.

 vii) Ulusal Sağlık Bilgi Sistemi etkin hale getirilecektir.

D. KAMU HİZMETLERİNDE KALİTE VE ETKİNLİĞİN ARTIRILMASI

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumluluğun Rasyonelleştirilmesi

Kamu kurum ve kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetki-
leriyle teşkilat yapıları arasında uyum sağlanması, işlevi kalmamış birimlerin kapatılma-
sı, hizmet gereklerinin zorunlu kıldığı durumlar dışında yeni birimler oluşturulmaması, 
Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartında getirilen ilkeler dikkate alınarak merkezi yö-
netimden mahalli idarelere yetki ve görev aktarılması, yerel yönetimlerin sundukları hiz-
metler için ülke çapında asgari hizmet standartlarının belirlenmesi ve bunlara uyumun 
denetlenmesi temel amaçtır. Bu çerçevede;

 i) Kamu hizmetlerinin daha etkin ve etkili sunulmasını sağlamak amacıyla kamu kurum 
ve kuruluşları arasında mevcut olan görev ve yetki karmaşasını belirlemeye yönelik 
çalışmalar tamamlanacaktır.

 ii) Kamu kurum ve kuruluşlarının işlem ve eylemlerinde uyacakları usul ve esasları içe-
ren yasal düzenleme gerçekleştirilecektir.

 iii) Yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet standartları 
belirlenecek; standartlara uygunluk denetimi merkezi idare tarafından yapılacaktır.

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması

Kamu idarelerinin uygulayacakları politikaların maliyeti, etkilediği kesimler ve fırsat ma-
liyeti göz önüne alınarak, bütçenin, uygulanacak politikaların maliyetini ve kamu idarele-
rinin performansını gösterecek bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır.

Kamu idarelerinde yönetim kararlarının stratejik planlara dayanan orta ve uzun vadeli 
bakış açısı ile şekillendirilmesi sağlanacaktır.

 i) Kamu mali yönetimi reformu çerçevesinde yürütülen kuruluş düzeyinde stratejik 
planlama ve performansa dayalı bütçeleme çalışmalarına geçiş programına uygun şe-
kilde devam edilerek kamu idarelerinin ilk stratejik plan ve performans programları 
tamamlanacaktır.

 ii) Kamu kuruluşlarında ölçme, izleme ve değerlendirme süreçleri geliştirilecektir.

 iii) Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik 
yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyar-
lanmasına dönük programlar düzenlenecektir.
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2. Mevcut Durum ve Performans Programı: Orta Vadeli Programla ilişkili olarak 
2009-2011 döneminde, Üniversite Stratejik Planında otuzbir adet stratejik hedef yer 
almaktadır. Bu stratejik hedeflerden iki tanesi kısa vadeli ve yirmi dokuz tanesi orta 
vadelidir.

•	 2009	yılında	Hacettepe	Üniversitesinde	yeni	derslik	ve	laboratuvar	mekan	ihtiyaç-
larının % 50’sinin yatırımları tamamlanmış olacaktır.

•	 2010	yılına	kadar	tüm	akademik	birimlerin	eğitim	araç-gereç	(tepegöz,	projeksi-
yon cihazı, bilgisayar vb.) ve laboratuvar donanım ihtiyaçları karşılanacaktır.

•	 2011	yılına	kadar,	basım	için	yayın	komisyonundan	geçen	ders	kitaplarının	tama-
mı Üniversite tarafından basılacaktır.

•	 2011	yılına	kadar,	yürütülen	derslerin	%100’ünün	içeriklerinin	web	ortamına	ak-
tarılması sağlanacaktır.

•	 Tüm	programların	en	az	%25’inde	2011	yılı	 sonuna	kadar	yan	dal	 /	 çift	 ana	dal	
programı açılması sağlanacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar,	Üniversitenin	her	programı	için	akreditasyon	çalışmaları-
na başlanacaktır.

•	 2011	yılına	kadar	ders	veren	öğretim	elemanı	başına	düşen	öğrenci	sayısı	15’e	dü-
şürülecektir.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar,	derslik	başına	düşen	öğrenci	sayısı	30	olacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	öğrencilere	sunulan	sosyal	hizmetlerin	(barınma,	beslen-
me, sağlık, spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin ortalama 
%70 oranına ulaşması sağlanacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	lisans	ve	lisansüstü	öğrencilerin	en	az	%5’inin	uluslararası	
öğrenci değişim programından yararlanması sağlanacaktır.

•	 2011	 yılı	 sonuna	 kadar	 lisans	 ve	 lisansüstü	 öğrencilerin	 akademik	 danışmanlık	
hizmetlerinden memnuniyet oranı %50’ye yükseltilecektir.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar,	üniversite	içi,	üniversiteler	arası	ve	yabancı	üniversitelerle	
ortak diploma veren program sayısı toplam programların %5’ine ulaşacaktır.

•	 2011	 yılı	 sonuna	 kadar,	 mezunların	 kazanım	 (başarı)	 düzeylerini	 belirleyecek	
“akademik değerlendirme mekanizmaları” oluşturulacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	uzaktan	öğretim	sisteminin	altyapısı	oluşturulacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	araştırma	projelerine	ayrılan	kaynak	%	10	artırılacaktır.

•	 Üniversite	dışı	kaynaklardan	alınan	araştırma	projesi	 toplam	bütçesi	2011	yılına	
kadar en az iki katına çıkarılacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	uluslararası	değişim	programlarına	katılan	öğretim	üyesi	
sayısı en az üç katına çıkarılacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	Hacettepe	Üniversitesi	tarafından	düzenlenen	uluslararası	
bilimsel toplantı sayısı %50 artırılacaktır.

•	 Üniversite-iş	 dünyası	 işbirliği	 ile	 oluşturulan	 uygulamalı	 proje	 sayısı	 ve	 bütçesi	
2011 yılı sonuna kadar iki katına çıkarılacak.
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•	 2011	yılı	sonuna	kadar	en	az	10	patent	başvurusu	desteklenecektir.

•	 2007	yılından	itibaren	“Nature”	ve	“Science”	dergilerinde	çıkan	Hacettepe	adresli	
yayınlar için teşvik verilecektir.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	doktora	programlarına	kayıtlı	olan	öğrenci	sayısı	%30	artı-
rılacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	Öğretim	Üyesi	Yetiştirme	Programı	(ÖYP)	kapsamı	geniş-
letilecek ve öğrenci sayısı tüm doktora öğrencilerinin %10’u olacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	doktora	tezlerinin	%95’i	yayına	dönüştürülecektir.

•	 2011	yılına	kadar	zamanının	en	az	%50’sini	sadece	araştırma	yaparak	geçiren	öğ-
retim üyesi sayısı iki katına çıkartılacaktır.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	Hacettepe	Üniversitesinde	tüm	birim	yöneticilerine	Top-
lam Kalite Yönetimi ve Stratejik Yönetim eğitiminin verilmesini ve uygulanmasını 
sağlamak.

•	 2011	yılı	 sonuna	kadar	Hacettepe	Üniversitesi	mensuplarının	 tamamına	hizmet	
içi eğitim verilerek sürekliliğini sağlamak.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	Hacettepe	Üniversitesi’ndeki	kütüphane,	laboratuvar,	atöl-
ye gibi bilimsel ve sanatsal bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği fiziksel mekanların 
daha uzun süreli faal olması ve çağdaş standartlara getirilmesini sağlamak.

•	 2011	yılı	sonuna	kadar	Üniversitenin	mezunlarının	%	25’inin	Hacettepe	Üniversi-
tesi Mezunlar Derneğine üye olmasını sağlamak ve ilişkileri geliştirmek.

•	 2011	yılına	kadar	hizmet	birimlerimizin	%	50	‘sinde	akreditasyon	veya	kalite	yö-
netim belgesi alacak sistem çalışmaları başlatılacaktır.

•	 2011	yılı	 sonuna	kadar	Üniversitemizin	hizmet	verdiği	alanlarda	 toplum	bilinci-
nin oluşturulması ve geliştirilmesindenetkin rol almak.
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B. Amaç ve Hedefler
Hacettepe Üniversitesi 2007-2011 Stratejik Planında yedi stratejik amaç ve elli iki strate-
jik hedef belirlenmiştir.

Stratejik Amaç 1: Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Stratejik Hedef 1.1: 2009 yılında Hacettepe Üniversitesinde yeni derslik ve laboratuvar 
mekan ihtiyaçlarının % 50’sinin yatırımları tamamlanmış olacaktır.

Stratejik Hedef 1.2: 2010 yılına kadar tüm akademik birimlerin eğitim araç-gereç (tepe-
göz, projeksiyon cihazı, bilgisayar vb.) ve laboratuvar donanım ihtiyaçları karşılanacak-
tır.

Stratejik Hedef 1.3: 2011 yılına kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders ki-
taplarının tamamı Üniversite tarafından basılacaktır.

Stratejik Hedef 1.4:	2011	yılına	kadar,	yürütülen	derslerin	%100’ünün	 içeriklerinin	web	
ortamına aktarılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.5: Tüm öğretim elemanlarının 2007 yılı sonuna kadar eğiticilerin eği-
timi programını tamamlamaları sağlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.6: Tüm programların en az %25’inde 2011 yılı sonuna kadar yan dal / 
çift ana dal programı açılması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.7: 2008 yılına kadar, uyarlanması gereken tüm programlar AKTS’ye 
(Avrupa Kredi Transfer Sistemi) uyarlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.8: 2007 yılı sonuna kadar eğitim programları güncellenecektir.

Stratejik Hedef 1.9: 2011 yılı sonuna kadar, Üniversitenin her programı için akreditas-
yon çalışmalarına başlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.10: 2011 yılına kadar ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci 
sayısı 15’e düşürülecektir.

Stratejik Hedef 1.11: 2011 yılı sonuna kadar, derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 ola-
caktır.

Stratejik Hedef 1.12: 2011 yılı sonuna kadar öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin (ba-
rınma, beslenme, sağlık, spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin 
ortalama %70 oranına ulaşması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.13: 2011 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik 
danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet oranı %50’ye yükseltilecektir.

Stratejik Hedef 1.14: 2011 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin en az 
%5’inin uluslararası öğrenci değişim programından yararlanması sağlanacaktır.

Stratejik Hedef 1.15: 2011 yılı sonuna kadar, üniversite içi, üniversiteler arası ve yabancı 
üniversitelerle ortak diploma veren program sayısı toplam programların %5’ine ulaşa-
caktır.

Stratejik Hedef 1.16: 2011 yılı sonuna kadar, mezunların kazanım (başarı) düzeylerini 
belirleyecek “akademik değerlendirme mekanizmaları” oluşturulacaktır.

Stratejik Hedef 1.17: 2011 yılı sonuna kadar uzaktan öğretim sisteminin altyapısı oluş-
turulacaktır.
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Stratejik Amaç 2: Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek.

Stratejik hedef 2.1: 2007 yılı sonuna kadar uluslararası standartlar dikkate alınarak üni-
versite bilim politikasını saptayacak bir akademik yapılanma oluşturulacaktır.

Stratejik hedef 2.2: 2011 yılı sonuna kadar araştırma projelerine ayrılan kaynak % 10 
artırılacaktır.

Stratejik hedef 2.3: Üniversite dışı kaynaklardan alınan araştırma projesi toplam bütçesi 
2011 yılına kadar en az iki katına çıkarılacaktır.

Stratejik hedef 2.4: 2011 yılı sonuna kadar uluslararası değişim programlarına katılan 
öğretim üyesi sayısı en az üç katına çıkarılacaktır.

Stratejik hedef 2.5: 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi tarafından düzenle-
nen uluslararası bilimsel toplantı sayısı %50 artırılacaktır.

Stratejik hedef 2.6: Üniversite-iş dünyası işbirliği ile oluşturulan uygulamalı proje sayısı 
ve bütçesi 2011 yılı sonuna kadar iki katına çıkarılacak.

Stratejik hedef 2.7: 2011 yılı sonuna kadar en az 10 patent başvurusu desteklenecektir.

Stratejik hedef 2.8: 2007 yılından itibaren “Nature” ve “Science” dergilerinde çıkan Ha-
cettepe adresli yayınlar için teşvik verilecektir.
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Stratejik Amaç 3: Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) güçlendirilecek.

Stratejik hedef 3.1: 2007 yılı sonuna kadar lisansüstü programlar güncellenecektir.

Stratejik hedef 3.2: 2007 yılı sonuna kadar doktora derslerinin tekrarı önlenecek, ders-
lerin esas anabilim dallarından alınması sağlanacak.

Stratejik hedef 3.3: 2011 yılı sonuna kadar doktora programlarına kayıtlı olan öğrenci 
sayısı %30 artırılacaktır.

Stratejik hedef 3.4: 2011 yılı sonuna kadar Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) 
kapsamı genişletilecek ve öğrenci sayısı tüm doktora öğrencilerinin %10’u olacak.

Stratejik hedef 3.5: 2011 yılı sonuna kadar doktora tezlerinin %95’i yayına dönüştürüle-
cektir.

Stratejik hedef 3.6: 2008 yılı sonuna kadar tüm lisansüstü öğrencilerinin “bilim etiği” 
uygulamaları konusunda eğitim almaları sağlanacaktır.

Stratejik hedef 3.7: 2008 yılı sonuna kadar “İyi Laboratuvar Uygulaması” (İLU) yaygın-
laştırılıp laboratuvarlarda çalışacak elemanların %100’ünün bu eğitimi almaları sağlana-
caktır.

Stratejik hedef 3.8: 2011 yılına kadar zamanının en az %50’sini sadece araştırma yaparak 
geçiren öğretim üyesi sayısı iki katına çıkartılacaktır.



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı36

Stratejik Amaç 4: Üniversitenin faaliyetlerinde verimli ve etkili olmasını sağlayacak uygun yönetim 
sistemlerini oluşturmak, mali kaynaklarının Üniversite tarafından üretimini artırmak ve özerk kullanımını 
sağlamak.

Stratejik Hedef 4.1: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesinin tüm birimlerinin 
çalışma usul ve esaslarına ilişkin yönergeleri hazırlamak.

Stratejik Hedef 4.2: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi gelirlerine katkı ya-
pan birimlerinin sayısını arttırarak araştırma projeleri ve öz-gelirlerinin % 10 artırılma-
sını sağlamak.

Stratejik Hedef 4.3: 2007 yılı sonuna kadar Üniversitenin her kademesinde yöneticile-
rin belirlenmesinde/atanmasında araştırma ve inceleme komitelerinin ağırlıklı olarak rol 
almasını sağlamak.

Stratejik Hedef 4.4: 2008 yılı sonuna kadar Bilgi Yönetim Sistemine ilişkin altyapıyı ta-
mamlayarak veri üretip kullanılabilir hale gelmesini sağlamak.

Stratejik Hedef 4.5: 2008 yılı sonuna kadar Üniversite, birim ve birey düzeyinde Per-
formans ve Kalite Ölçütleri geliştirme altyapısını tamamlayarak veri üretip kullanılabilir 
hale gelmesini sağlamak.

Stratejik Hedef 4.6: 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesinde tüm birim yöne-
ticilerine Toplam Kalite Yönetimi ve Stratejik Yönetim eğitiminin verilmesini ve uygu-
lanmasını sağlamak.

Stratejik Hedef 4.7: 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi mensuplarının tama-
mına hizmet içi eğitim verilerek sürekliliğini sağlamak.

Stratejik Hedef 4.8: 2008 yılı sonuna kadar fiziki kapasite (derslik, laboratuvar, araç ge-
reç vb.) kullanımı ile ilgili veri üretip kullanılmasına yönelik bir sistem oluşturmak.

Stratejik Hedef 4.9: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesinin kendi ürettiği 
kaynakları özerk biçimde kullanabilmesi için ilgili kurumlar nezdinde gerekli girişimleri 
yapmak.
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Stratejik Amaç 5: Kurum kimliğini ve kültürünü birimler arasındaki işbirliğini artıracak şekilde 
geliştirmek.

Stratejik Hedef 5.1: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi’nin kurum kimliği, 
kültürü ve mensuplarına verdiği hizmetler ile ilgili bir araştırma yapmak.

Stratejik Hedef 5.2: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi Yerleşkelerinde sos-
yal, kültürel, spor ve sanat etkinliklerinin gerçekleştirilebileceği alanların toplam m2 bü-
yüklüğünü % 20 artırmak.

Stratejik Hedef 5.3: 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi’ndeki kütüphane, la-
boratuvar, atölye gibi bilimsel ve sanatsal bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği fiziksel 
mekanların daha uzun süreli faal olması ve çağdaş standartlara getirilmesini sağlamak.

Stratejik Amaç 6: Tüm paydaşlarımızla ilişkileri geliştirmek ve halkla ilişkiler faaliyetlerini 
güçlendirmek.

Stratejik Hedef 6.1: 2011 yılı sonuna kadar Üniversitenin mezunlarının % 25’inin Hacet-
tepe Üniversitesi Mezunlar Derneğine üye olmasını sağlamak ve ilişkileri geliştirmek.

Stratejik Hedef 6.2: 2007 yılı sonuna kadar Kariyer Merkezini kurmak.

Stratejik Amaç 7: Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği beklentileri karşılayan, 
sürekliliği olan, güvenli, kişi haklarına saygılı, performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler haline 
getirmek.

Stratejik Hedef 7.1: 2011 yılına kadar hizmet birimlerimizin % 50’sinde akreditasyon 
veya kalite yönetim belgesi alacak sistem çalışmaları başlatılacaktır.

Stratejik Hedef 7.2: 2008 yılına kadar tüm hizmet birimlerinde memnuniyet düzeyi öl-
çekleri geliştirilecek ve uygulanacaktır.

Stratejik Hedef 7.3: 2007 yılına kadar paydaşların katılımına açık arama konferansları 
yapılacaktır.

Stratejik Hedef 7.4: 2008 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesinde gerçekleştirilen 
halka açık sosyal, kültür, sanat ve spor faaliyetlerinin sayısını her yıl %5 artırmak.

Stratejik Hedef 7.5: 2011 yılı sonuna kadar Üniversitemizin hizmet verdiği alanlarda 
toplum bilincinin oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol almak.
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı

İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.1 2009 yılında Hacettepe Üniversitesinde yeni derslik ve laboratuvar mekan ihtiyaçlarının 
%50’sinin yatırımları tamamlanmış olacaktır.

Performans Hedefi 1.1.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 13 adet dersliğin 
yapımı tamamlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

14 60 13 - -

Açıklamalar
Eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacına yönelik olarak, ve 2008’de 
60 dersliğin yapımı tamamlanmış ve 2009 yılında ise 13 dersliğin yapımı 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Derslik sayısı 736 750 810 - -

2 Yapımı biten derslik 14 60 13 - -

3 Derslik başına öğrenci
sayısı 46,6 42 40 - -

4 Öğrenci sayısı 29.317 29.000 29.000 - -

5 Her dersliğe 30 öğrenci
düşen dersliklerin yüzdesi (%) 32,61 33,47 25,31 - -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Yapı İşl. ve Tek. Dai. Bşk. VY VY 8.667.506 10.291.459 11.604.830

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 10.375.193 12.024.343 13.572.205

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 10.375.193 12.024.343 13.572.205

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 10.375.193 12.024.343 13.572.205
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.1
2009 yılında Hacettepe Üniversitesinde yeni derslik ve laboratuvar mekan ihtiyaçlarının 
%50’sinin yatırımları tamamlanmış olacaktır.

Performans Hedefi 1.1.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 15 adet laboratuvarın 
yapımı tamamlanacak.

2007 2008 2009 2010 2011

11 10 15 - -

Açıklamalar Eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacına yönelik olarak, 2008 yılında 10 
laboratuarın yapımı tamamlanmış ve 2009’da ise 15 laboratuarın tamamlanması 
planlanmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Laboratuvar sayısı 397 408 418 - -

2 Öğrenci sayısı 29.317 29.000 30.000 - -

3 Yapımı biten laboratuvar sayısı 11 10 15 - -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Yapı İşl. ve Tek. Dai. Bşk. VY VY 8.142.750 9.668.385 10.902.240

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 9.281.208 10.823.641 12.213.824

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 9.281.208 10.823.641 12.213.82

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 9.281.208 10.823.641 12.213.82
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.2
2010 yılına kadar tüm akademik birimlerin eğitim araç-gereç (projeksiyon cihazı, bilgisayar vb.) 
ve laboratuvar donanım ihtiyaçları karşılanacaktır.

Performans Hedefi 1.2.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 2.800 adet muhtelif 
demirbaş alınacak

2007 2008 2009 2010 2011

3.090 2.799 2.800 2.800 -

Açıklamalar Geçmiş yıllar gerçekleşmelerine bakıldığında her yıl demirbaş ihtiyacının ortalama 
%85’i karşılanmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Demirbaş ihtiyacı 3.090 2.799 2.800 2.800 -

2 Demirbaş bütçesi (YTL) VY 5.544.307 5.856.078 6.259.277 -

3 Demirbaş birim maliyeti VY VY VY - -

4 Karşılanan demirbaş ihtiyacı 2.990 2.800 2.800 2.800 -

5 Demirbaş ihtiyacının
karşılanma yüzdesi (%) 96,76 100 100 100 -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 159.777 176.841 243.775

2 Genel Sekreterlik VY VY 47.913 53.052 50.789

3 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

4 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

5 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932

6 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191

7 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618

8 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 36.590 40.117 43.971

9 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011

10 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245

11 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 86.700 95.029 104.189

12 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411

13 Hukuk Fakültesi VY VY 1.860 2.048 2.276

14 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 70.090 76.830 84.282

15 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 174.180 188.551 209.434

16 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enstitüsü VY VY 8.315 9.101 10.073

17 Bilişim Enstitüsü VY VY 2.540 2.803 2.914

18 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 5.210 5.691 6.323

19 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 17.020 18.840 20.689

20 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 320 377 406

21 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 1.805 1.966 2.162

22 Nörolojik Bil. ve Psik. Enstitüsü VY VY 4.540 4.965 5.467
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İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

23 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 5.150 5.714 6.329

24 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 1.080 1.200 1.335

25 Onkoloji Enstitüsü VY VY 9.110 9.989 11.008

26 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 15.640 17.177 18.932

27 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 30.910 34.101 37.319

28 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü VY VY 920 1.023 1.160

29 Devlet Konservatuvarı VY VY 89.347 98.179 107.950

30 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 3.010 3.337 3.729

31 Spor Bilimleri ve Teknik Y.O. VY VY 14.980 16.483 18.141

32 Yabancı Diller Y.O. VY VY 48.186 52.731 57.547

33 Bala M.Y.O. VY VY 3.005 3.349 3.741

34 Hacettepe M.Y.O. VY VY 10.480 12.344 13.745

35 Polatlı Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 3.061 3.347 3.707

36 Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. VY VY 6.040 6.601 7.250

37 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 9.670 10.561 11.650

38 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 31.270 34.940 38.612

39 Hukuk Müşavirliği VY VY 10.979 11.966 13.109

40 Savunma Uzmanlığı VY VY 3.593 2.472 2.684

41 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı VY VY 18.195 19.595 21.213

42 Kütüphane ve Dok Daire Bşk. VY VY 68.162 73.022 78.158

43 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı VY VY 17.338 18.757 20.505

44 Personel Daire Başkanlığı VY VY 119.546 129.050 141.716

45 S.K.S. Daire Başkanlığı VY VY 347.947 377.029 421.684

46 Yapı İşleri ve Teknik Dai Bşk VY VY 361.900 429.706 484.544

47 İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı VY VY 2.264.175 2.380.900 2.627.690

48 Strateji Geliştirme Daire Bşk. VY VY 24.197 42.186 45.756

49 Erişkin Hastanesi VY VY 323.258 351.397 380.941

50 İhsan Doğramacı Çocuk Hast. VY VY 87.109 94.563 103.145

51 Onkoloji Hastanesi VY VY 33.832 36.959 40.481

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 6.153.776 6.635.234 7.373.905

Ka
yn

ak
la

r Bütçe Ödeneği 6.153.776 6.635.234 7.373.905

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 6.153.776 6.635.234 7.373.905
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.2 2010 yılına kadar tüm akademik birimlerin eğitim araç-gereç
(projeksiyon cihazı, bilgisayar vb.) ve laboratuvar donanım ihtiyaçları karşılanacaktır.

Performans Hedefi 1.2.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 160 adet muhtelif 
kimyevi madde alınacak

2007 2008 2009 2010 2011

151 163 160 190 -

Açıklamalar

Eğitim misyonumuzun önemli kısmını oluşturan sağlık alanında, kimyevi 
madde ihtiyacının önemi büyüktür. Geçmiş yıllarda ihtiyacın tamamına yakını 
karşılanmış olup 2009 yılı için talep edilen 160 adet kimyevi maddenin alınması 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Kimyevi madde ihtiyacı
(muhtelif adet) 151 163 160 190 -

2 Kimyevi madde bütçesi 1.200.000 1.919.715 2.027.667 2.167.275 -

3 Karşılanan kimyevi madde 
sayısı 340 160 160 190 -

4 Kimyevi madde ihtyacı 
karşılanma yüzdesi (%) 75 98 100 100 -

İlgili Harcama Birimleri Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 47.913 53.052 50.789

2 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

3 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

4 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618

5 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 350.450 384.150 421.410

6 Hacettepe M.Y.O. VY VY 31.440 37.032 41.235

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011

8 Nörolojik Bil. ve Psik. 
Enstitüsü VY VY 40.860 44.685 49.203

9 Onkoloji Enstitüsü VY VY 36.440 39.956 44.032

10 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245

11 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 46.890 51.219 56.907

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 2.506.739 2.658.502 2.953.095

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.506.739 2.658.502 2.953.095

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.506.739 2.658.502 2.953.095
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.2 2010 yılına kadar tüm akademik birimlerin eğitim araç-gereç (projeksiyon cihazı, bilgisayar 
vb.) ve laboratuvar donanım ihtiyaçları karşılanacaktır.

Performans Hedefi 1.2.3
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 2.500.000 adet muhtelif 
laboratuvar malzemesi alınacak

2007 2008 2009 2010 2011

2.500.524 2.500.000 2.500.000 2.500.000 -

Açıklamalar
Sağlık eğitiminde laboratuar çalışmaları ve dolayısıyla laboratuar malzemelerinin 
eğitim kalitesine katkısı büyüktür. Geçmiş yıllarda ihtiyacın %90’ı karşılanmış 
olup 2009 yılı için talep edilen 2.500.000 adet laboratuar malzemesinin alınması 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1
 

Laboratuvar malzemesi
ihtiyacı (muhtelif adet) 2.500.524 2.500.000 2.500.000 2.500.000 -

2 Laboratuvar malzemesi 
bütçesi (YTL) 1.300.000 1.580.126 1.668.982 1.783.894 -

3 Laboratuvar malzemesi
Birim maliyeti VY VY VY VY -

4 Lab. malz. İhtiyacının 
karşılanma yüzdesi (%) 66 90 100 100 -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 191.652 212.209 203.157

2 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

3 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

4 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618

5 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 350.450 384.150 421.410

6 Hacettepe M.Y.O. VY VY 52.400 61.720 68.725

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011

8 Nörolojik Bil. ve Psik. 
Enstitüsü VY VY 36.320 39.720 43.736

9 Onkoloji Enstitüsü VY VY 109.320 119.868 132.096

10 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245

11 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 41.680 45.528 50.584

12 Devlet Konservatuvarı VY VY 268.040 294.538 323.851

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 3.571.836 3.783.769 4.188.870

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 3.571.836 3.783.769 4.188.870

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 3.571.836 3.783.769 4.188.870
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.3 2011 yılına kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders kitaplarının tamamı 
Üniversite tarafından basılacaktır.

Performans Hedefi 1.3.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 32.750 adet kitap basılacak
2007 2008 2009 2010 2011

15.935 31.500 32.750 34.800 36.000

Açıklamalar

Plan dönemi içinde basım için yayın komisyonundan geçen tüm ders 
kitaplarının Üniversite tarafından basılması hedeflenmektedir. Geçmiş 
yıllarda hedefe ulaşılmış olup 2009 yılı için 32.750 adet kitap basımı 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Basılan kitap sayısı 15.935 31.500 32.750 34.800 36.000

2 Elde edilen gelir 61.155 150.000 160.000 175.000 185.000

3 Ortalama baskı sayısı 1.990 2.050 2.200 2.350 2.500

4 Basım maliyeti (YTL) VY 3,09 3,12 3,09 3,10

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 95.826 106.104 101.578

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 142.307 144.407 163.948

Genel Toplam 238.133 250.511 265.526

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 190.507 200.409 212.421

Döner Sermaye 38.420 39.483 40.110

Öz Gelir 47.627 50.102 53.105

Diğer

Genel Toplam 276.553 289.995 305.636
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.3 2011 yılına kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders kitaplarının tamamı Üniversite 
tarafından basılacaktır.

Performans Hedefi 1.3.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 71.800 adet dergi 
basılacak

2007 2008 2009 2010 2011

35.550 71.000 71.800 72.950 74.000

Açıklamalar Eğitim öğretim kalitesinin iyileştirilmesi  amacına yönelik olarak 2009 yılında 71.800 
adet dergi basılması planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Basılan dergi sayısı 35.550 71.000 71.800 72.950 74.000

2 Elde edilen gelir 77.205 152.000 155.000 158.000 160.000

3 Basım maliyeti VY 0,58 0,6 0,62 0,65

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 143.739 159.157 152.367

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 142.307 144.407 163.948

Genel Toplam 286.046 303.564 316.315

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 228.837 242.851 253.052

Döner Sermaye 26.894 27.638 28.077

Öz Gelir 57.209 60.713 63.263

Diğer

Genel Toplam 312.940 331.202 344.392
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.3 2011 yılına kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders kitaplarının tamamı Üniversite 
tarafından basılacaktır.

Performans Hedefi 1.3.3
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 19.150 adet katalog 
basılacak

2007 2008 2009 2010 2011

1.250 18.900 19.150 19.450 20.000

Açıklamalar 2009 yılında 19.150 adet katalog basılması planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda 
hedefe ulaşılmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Basılan katalog sayısı 1.250 18.900 19.150 19.450 20.000

2 Elde edilen gelir 5.044 18.550 18.750 19.800 20.000

3 Ortalama baskı sayısı 416 2.800 2.840 2.950 3.000

4 Basım maliyeti VY 2,93 3,06 3,22 3,3

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 47.913 53.052 50.789

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 142.307 144.407 163.948

Genel Toplam 190.220 197.459 214.737

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 47.555 49.365 53.684

Döner Sermaye

Öz Gelir 142.665 148.094 161.053

Diğer

Genel Toplam 190.220 197.459 214.737
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.3 2011 yılına kadar, basım için yayın komisyonundan geçen ders kitaplarının tamamı Üniversite 
tarafından basılacaktır.

Performans Hedefi 1.3.4
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 7.800.000 adet çeşitli 
basım işi yapılacak

2007 2008 2009 2010 2011

3.450.000 7.750.000 7.800.000 7.900.000 -

Açıklamalar 2009 yılında 7.700.000 adet çeşitli basım işi yapılması planlanmaktadır. Geçmiş 
yıllarda hedefe ulaşılmıştır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Basımı talep edilen basım işi 
miktarı 3.450.000 7.750.000 7.800.000 7.900.000 -

2 Basım maliyeti VY 0.06 0.06 0.06 -

3 Diğer basım işi sayısı 3426399 7.700.000 7.750.000 7.900.000 -

4 Elde edilen gelir 194.619 550.000 600.000 650.000 -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Genel Sekreterlik VY VY 95.826 106.104 101.578

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 142.307 144.407 163.948

Genel Toplam 238.133 250.511 265.526

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 59.533 62.628 66.382

Döner Sermaye 614.717 631.731 641.754

Öz Gelir 178.600 187.884 199.145

Diğer

Genel Toplam 852.850 882.243   907.280
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.4 2011	yılına	kadar,	yürütülen	derslerin	%100’ünün	içeriklerinin	web	ortamına	aktarılması	
sağlanacaktır

Performans Hedefi 1.4.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında yürütülen 2.030 teorik 
lisans	dersin	içerikleri	web	ortamına	
aktarılacak

2007 2008 2009 2010 2011

1.866 2.026 2.030 2.040 -

Açıklamalar 2009	yılında	2030	teorik	dersin	içeriklerinin	web’e	aktarılması	planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Ders sayısı 9.801 9.950 9.950 9.950 -

2 Web ortamına içerikleri
aktarılan derslerin yüzdesi (%) 40 60 80 100 -

3 Web’e aktarılan ders sayısı 1.866 2.026 2.030 2.040 -

4 Ziyaretçi sayısı 311.106 426.000 607.500 706.000 -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932

4 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191

5 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 73.180 80.234 87.942

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011

8 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245

9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 86.700 95.029 104.189

10 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411

11 Hukuk Fakültesi VY VY 1.860 2.048 2.276

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 210.270 230.490 252.846

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 348.360 377.102 418.868

27 Devlet Konservatuvarı VY VY 178.693 196.358 215.901

37 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı VY VY 72.778 78.381 84.853

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 3.115.897 3.317.612 3.685.928

Ka
yn

ak
la

r Bütçe Ödeneği 3.115.897 3.317.612 3.685.928

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 3.115.897 3.317.612 3.685.928



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı 49

İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.6 Tüm programların en az %25’inde 2011 yılı sonuna kadar yan dal/çift ana dal programı 
açılması sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.6.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 22 yan dal ve çift ana 
dal programları açılacak

2007 2008 2009 2010 2011

50 30 22 20 20
Açıklamalar Öğrencilerimizin akademik çalışmalarını zenginleştirmesi açısından yan dal 

programı açmak Üniversitemiz açısından önem taşımaktadır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Yan dal program sayısı 50 30 22 20 20

2 Çift ana dal program sayısı 1 1 1 1 1

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932

4 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191

5 Fen Fakültesi VY VY 358.755 393.486 436.854

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 73.180 80.234 87.942

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 306.040 334.996 366.022

8 Tıp Fakültesi VY VY 789.495 867.257 946.491

9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 86.700 95.029 104.189

10 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411

11 Hukuk Fakültesi VY VY 1.860 2.048 2.276

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 280.360 307.320 337.128

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 522.540 565.653 628.302

14 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enst. VY VY 16.630 18.202 20.146

15 Bilişim Enstitüsü VY VY 5.080 5.606 6.052

16 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 5.210 5.691 6.323

17 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 17.020 18.840 20.689

18 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 960 1.131 1.218

19 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 3.610 3.932 4.324

20 Nörolojik Bil. ve Psik. 
Enstitüsü VY VY 4.540 4.965 5.467

21 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 5.150 5.714 6.329

22 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 1.080 1.200 1.335

23 Onkoloji Enstitüsü VY VY 9.110 9.989 11.008

24 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 15.640 17.177 18.932

25 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 30.910 34.101 37.319

26 Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü VY VY 920 1.023 1.160

27 Devlet Konservatuvarı VY VY 89.347 98.179 107.950

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 4.670.069 4.975.082 5.530.427

Ka
yn

ak
la

r Bütçe Ödeneği 4.670.069 4.975.082 5.530.427

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 4.670.069 4.975.082 5.530.427
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.
Hedef 1.9 2011 yılı sonuna kadar Üniversitenin her programı için akreditasyon çalışmalarına 

başlanacaktır.

Performans Hedefi 1.9.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılı sonuna kadar tüm programların %35’inin 
akreditasyon çalışmaları tamamlanacaktır.

2007 2008 2009 2010 2011
- 90 70 - -

Açıklamalar 2009 yılında 70 programın akreditasyon çalışmalarının 
tamamlanması planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011
1 Program sayısı 449 450 460 460 460

2 Akreditasyonu tamamlanan program 
yüzdesi (%) VY 33,33 50 75 100

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011
1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529
2 Eczacılık Fakültesi VY VY 133.070 145.422 159.064
3 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932
4 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191
5 Fen Fakültesi VY VY 239.170 262.324 291.236
6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 36.590 40.117 43.971
7 Mühendislik Fakültesi VY VY 306.040 334.996 366.022
8 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245
9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 173.400 190.058 208.378
10 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411
11 Hukuk Fakültesi VY VY 1.860 2.048 2.276
12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 560.720 614.640 674.256
13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 348.360 377.102 418.868
14 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enstitüsü VY VY 8.315 9.101 10.073
15 Bilişim Enstitüsü VY VY 2.540 2.803 3.026
16 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 5.210 5.691 6.323
17 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 17.020 18.840 20.689
18 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 320 377 406
19 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 1.805 1.966 2.162
20 Nörolojik Bil. ve Psik. Enstitüsü VY VY 4.540 4.965 5.467
21 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 5.150 5.714 6.329
22 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 1.080 1.200 1.335
23 Onkoloji Enstitüsü VY VY 9.110 9.989 11.008
24 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 31.280 34.354 37.864
25 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 30.910 34.101 37.319
26 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü VY VY 920 1.023 1.160
27 Devlet Konservatuvarı VY VY 89.347 98.179 107.950
31 Bala M.Y.O. VY VY 45.075 50.235 56.115
32 Hacettepe M.Y.O. VY VY 115.280 135.784 151.195
33 Polatlı Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 45.909 50.212 55.606
34 Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. VY VY 90.600 99.015 108.750
35 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 145.050 158.415 174.750
36 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 234.525 262.050 289.590
İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584
Genel Toplam 4.488.111 4.837.320 5.362.081

Ka
yn

ak
la

r Bütçe Ödeneği 4.488.111 4.837.320 5.362.081
Döner Sermaye
Öz Gelir
Diğer

Genel Toplam 4.488.111 4.837.320 5.362.081
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.10 2011 yılına kadar ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 15’e 
düşürülecektir.

Performans Hedefi 1.10.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 20’ye 
düşürülecektir

2007 2008 2009 2010 2011

20,8 20,7 20 17 15

Açıklamalar 2009 yılında öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 20’e düşürülerek eğitim 
kalitesi yükseltilecektir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Öğretim üyesi sayısı 1.413 1.417 1.468 1500 1500

2 Öğretim üyesi başına öğrenci 
sayısı 20,8 20,7 20 17 15

3 Öğrenci sayısı 29.383 29.332 29.350 29350 29350

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 199.605 218.133 238.596

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 735.980 805.294 881.524

4 Eğitim Fakültesi VY VY 560.630 614.677 673.337

5 Fen Fakültesi VY VY 358.755 393.486 436.854

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 182.950 200.585 219.855

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 1.224.160 1.339.984 1.464.088

8 Tıp Fakültesi VY VY 5.131.717 5.637.168 6.152.191

9 İktisadi ve İdari Bil. Fak. VY VY 433.500 475.145 520.945

10 İletişim Fakültesi VY VY 30.400 33.540 37.055

11 Hukuk Fakültesi VY VY 9.300 10.240 11.380

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 770.990 845.130 927.102

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 348.360 377.102 418.868

14 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Ens. VY VY 8.315 9.101 10.073

15 Bilişim Enstitüsü VY VY 2.540 2.803 3.026

16 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 36.470 39.837 44.261

17 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 17.020 18.840 20.689

18 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 320 377 406

19 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 1.805 1.966 2.162
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20 Nörolojik Bil. ve Psik. Enst. VY VY 31.780 34.755 38.269

21 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 5.150 5.714 6.329

22 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 1.080 1.200 1.335

23 Onkoloji Enstitüsü VY VY 27.330 29.967 33.024

24 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 31.280 34.354 37.864

25 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 30.910 34.101 37.319

26 Türkiyat Araştırmaları Enst VY VY 920 1.023 1.160

27 Devlet Konservatuvarı VY VY 893.465 981.792 1.079.505

28 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 27.090 30.033 33.561

29 Spor Bilimleri ve Tek. Y.O. VY VY 29.960 32.966 36.282

30 Yabancı Diller Y.O. VY VY 96.371 105.463 115.093

31 Bala M.Y.O. VY VY 45.075 50.235 56.115

32 Hacettepe M.Y.O. VY VY 115.280 135.784 151.195

33 Polatlı Sağlık Hizm. M.Y.O. VY VY 45.909 50.212 55.606

34 Polatlı Teknik Bil.M.Y.O. VY VY 90.600 99.015 108.750

35 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 145.050 158.415 174.750

36 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 187.620 209.640 231.672

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 12.507.317 13.683.858 15.012.562

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 12.507.317 13.683.858 15.012.562

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 12.507.317 13.683.858 15.012.562
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.11 2011 yılı sonuna kadar derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 olacaktır.

Performans Hedefi 1.11.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 34.500 saat lisans 
eğitimi verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

33.950 34.000 34.500 35.000 36.000

Açıklamalar Lisans eğitim saati ortalaması plan dönemi boyunca sabit tutularak, derslik 
sayısının artırılması yoluyla derslik başına düşen öğrenci sayısının 30 olması 
sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Lisans eğitim saati 33.950 34.000 34.500 35.000 36.000

2 Öğretim elemanı başına lisans 
öğrenci sayısı 11 10 10 10 10

3 Lisans eğitimin ortalama birim 
maliyeti 1.350 1.374 1.430 1.507 1.600

4 Ortalama mezuniyet süresi 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 2.010.000 2.203.825 2.413.225

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 1.663.375 1.817.775 1.988.300

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 1.892.520 2.070.756 2.266.776

4 Eğitim Fakültesi VY VY 1.441.620 1.580.598 1.731.438

5 Fen Fakültesi VY VY 1.793.775 1.967.430 2.184.270

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 1.829.500 2.005.850 2.198.550

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 5.049.660 5.527.434 6.039.363

8 Tıp Fakültesi VY VY 17.763.636 19.513.273 21.296.045

9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 3.381.300 3.706.131 4.063.371

10 İletişim Fakültesi VY VY 182.400 201.240 222.330

11 Hukuk Fakültesi VY VY 55.800 61.440 68.280

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 1.401.800 1.536.600 1.685.640

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 6.096.300 6.599.285 7.330.190

14 Devlet Konservatuvarı VY VY 3.573.861 3.927.168 4.318.020

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 49.274.006 53.874.061 59.117.382

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 40.897.425 44.715.471 49.067.427

Döner Sermaye

Öz Gelir 8.376.581 9.158.590 10.049.955

Diğer

Genel Toplam 49.274.006 53.874.061 59.117.382



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı54

İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.11 2011 yılı sonuna kadar derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 olacaktır.

Performans Hedefi 1.11.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 5.924 saat lisansüstü 
eğitimi verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

7.048 7.424 5.924 6.174 6.300

Açıklamalar 2009 yılında 5.924 saat lisansüstü eğitimin verilmesi planlanmaktadır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Lisansüstü eğitim saati 7.048 7.424 5.924 6.174 6.300

2 Danışman başına lisansüstü
öğrenci sayısı 7 8 8 7 7

3
Mezunlardan akademik 
kariyere devam edenlerin 
sayısı

873 828 847 859 900

4 Ortalama mezuniyet süresi YL.3/DR.5 YL.3/ DR.5 YL.2,5/ DR.6 YL.2,5/ DR.6 YL.2,5/DR.6

5 Lisansüstü eğitiminin ortalama 
birim maliyeti 6.900 7.200 7.200 7.200 7.300

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 
Enstitüsü VY VY 282.710 309.434 342.482

2 Bilişim Enstitüsü VY VY 88.900 98.105 105.910
3 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 104.200 113.820 126.460
4 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 578.680 640.560 703.426
5 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 10.560 12.441 13.398
6 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 61.370 66.844 73.508

7 Nörolojik Bil. ve Psik. 
Enstitüsü VY VY 145.280 158.880 174.944

8 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 180.250 199.990 221.515
9 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 37.800 42.000 46.725
10 Onkoloji Enstitüsü VY VY 227.750 249.725 275.200
11 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 547.400 601.195 662.620
12 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 989.120 1.091.232 1.194.208

13 Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü VY VY 29.440 32.736 37.120

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584
Genel Toplam 4.421.918 4.772.218 5.289.100

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 4.421.918 4.772.218 5.289.100

Döner Sermaye
Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 4.421.918 4.772.218 5.289.100
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.11 2011 yılı sonuna kadar derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 olacaktır.

Performans Hedefi 1.11.3
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 34.234 saat ön lisans 
eğitimi verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

22.899 29.887 34.234 38.584 40.000

Açıklamalar Ön lisans eğitim saatinin 2009 yılında önceki yıla göre %30 artırılarak 34.234 saat 
olması planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Ön lisans eğitim saati 22.899 29.887 34.234 38.584 40.000

2 Öğretim elemanı başına 
öğrenci sayısı 2 3 3 3 3

3 Mezunlardan üç yıl içinde iş 
bulanların yüzdesi (%) 1 2 4 6 10

4 Ortalama mezuniyet süresi 2 2 2 2 2

5 Ön lisans eğitiminin birim 
maliyeti 27.305 23.867 25.667 27.567 28.000

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Bala M.Y.O. VY VY 45.075 50.235 56.115

2 Hacettepe M.Y.O. VY VY 157.200 185.160 206.175

3 Polatlı Sağlık Hizm. M.Y.O. VY VY 45.909 50.212 55.606

4 Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. VY VY 78.520 85.813 94.250

5 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 145.050 158.415 174.750

6 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 234.525 262.050 289.590

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 1.275.508 1.369.513 1.532.278

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 1.020.406 1.095.610 1.225.822

Döner Sermaye

Öz Gelir 255.102 273.903 306.456

Diğer

Genel Toplam 1.275.508 1.369.513 1.532.278
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.11 2011 yılı sonuna kadar derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 olacaktır.

Performans Hedefi 1.11.4
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 18.250 saat uygulamalı 
eğitim programı yürütülecek

2007 2008 2009 2010 2011

16.239 17.534 18.250 19.420 20.000

Açıklamalar 2009 yılında 18.250 saat uygulamalı eğitim verilmesi planlanmaktadır. Geçmiş 
yıllarda hedefe ulaşılmıştır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Uygulamalı eğitim saati 16.239 17.534 18.250 19.420 20.000

2 Öğretim üyesi başına 
uygulamalı eğitim saati 141 144 159 169 170

3 Uygulamalı eğitim birim 
maliyeti 1950 1958 1987 1996 2000

4 Öğrenci başına uygulamalı 
eğitim saati 11,4 11,6 12,8 13,7 14

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 1.929.600 2.115.672 2.316.696

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 2.727.935 2.981.151 3.260.812

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 4.205.600 4.601.680 5.037.280

4 Eğitim Fakültesi VY VY 3.363.780 3.688.062 4.040.022

5 Fen Fakültesi VY VY 4.783.400 5.246.480 5.824.720

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 109.770 120.351 131.913

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 1.836.240 2.009.976 2.196.132

8 Tıp Fakültesi VY VY 4.736.970 5.203.539 5.678.945

9 İktisadi ve İdari Bil. Fak. VY VY 2.687.700 2.945.899 3.229.859

10 İletişim Fakültesi VY VY 243.200 268.320 296.440

11 Hukuk Fakültesi VY VY 22.320 24.576 27.312

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 841.080 921.960 1.011.384

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 2.090.160 2.262.612 2.513.208

14 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enst. VY VY 199.560 218.424 241.752

15 Bilişim Enstitüsü VY VY 60.960 67.272 72.624

16 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 93.780 102.438 113.814
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17 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 374.440 414.480 455.158

18 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 7.680 9.048 9.744

19 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 43.320 47.184 51.888

20 Nörolojik Bil. ve Psik. Enst. VY VY 72.640 79.440 87.472

21 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 123.600 137.136 151.896

22 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 27.000 30.000 33.375

23 Onkoloji Enstitüsü VY VY 182.200 199.780 220.160

24 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 391.000 429.425 473.300

25 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 865.480 954.828 1.044.932

26 Türkiyat Araştırmaları Enst. VY VY 25.760 28.644 32.480

27 Devlet Konservatuvarı VY VY 1.697.584 1.865.405 2.051.059

28 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 120.400 133.480 149.160

29 Spor Bilimleri ve Teknik Y.O. VY VY 599.200 659.320 725.640

30 Yabancı Diller Y.O. VY VY 1.927.429 2.109.257 2.301.867

31 Bala M.Y.O. VY VY 84.140 93.772 104.748

32 Hacettepe M.Y.O. VY VY 314.400 370.320 412.350

33 Polatlı Sağlık Hizm. M.Y.O. VY VY 91.818 100.424 111.212

34 Polatlı Teknik Bil. M.Y.O. VY VY 181.200 198.030 217.500

35 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 270.760 295.708 326.200

36 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 469.050 524.100 579.180

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 39.508.843 43.191.078 47.499.610

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 39.508.843 43.191.078 47.499.610

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 39.508.843 43.191.078 47.499.610
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.11 2011 yılı sonuna kadar derslik başına düşen öğrenci sayısı 30 olacaktır.

Performans Hedefi 1.11.5
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 20.215 saat staj 
programı yürütülecek

2007 2008 2009 2010 2011

11.110 14.000 20.215 25.000 25.000

Açıklamalar 2009 yılında 20.215 saat staj programı yürütülmesi planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Staj programı uygulama saati 11.110 14.000 20.215 25.000 25.000

2 Staj yapılan yerde
çalışmaya başlayanların oranı VY VY VY VY VY

3 Öğrenci başına staj uygulama 
saati 1,2 2,2 5,8 5,9 6

4 Staj uygulamanın birim 
maliyeti VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 80.400 88.153 96.529
2 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532
3 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932
4 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191
5 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618
6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 36.590 40.117 43.971
7 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011
8 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245
9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 260.100 285.087 312.567
10 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411
11 Hukuk Fakültesi VY VY 55.800 61.440 68.280
12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 70.090 76.830 84.282
13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 3.831.960 4.148.122 4.607.548
14 Devlet Konservatuvarı VY VY 89.347 98.179 107.950
15 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 15.050 16.685 18.645
16 Spor Bilimleri ve Teknik Y.O. VY VY 74.900 82.415 90.705
17 Yabancı Diller Y.O. VY VY 240.929 263.657 287.733
18 Bala M.Y.O. VY VY 15.025 16.745 18.705
19 Hacettepe M.Y.O. VY VY 52.400 61.720 68.725

20 Polatlı Sağlık Hizmetleri 
M.Y.O. VY VY 6.121 6.695 7.414

21 Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. VY VY 30.200 33.005 36.250
22 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 48.350 52.805 58.250
23 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 78.175 87.350 96.530
İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584
Genel Toplam 7.049.092 7.588.822 8.426.609

Ka
yn

ak
la

r Bütçe Ödeneği 7.049.092 7.588.822 8.426.609

Döner Sermaye
Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 7.049.092 7.588.822 8.426.609
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.12
2011 yılı sonuna kadar öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık, 
spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin ortalama %70 oranına ulaşması 
sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.12.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 4.000 kişiye barınma 
hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

3.934 4.000 4.000 4.000 4.000

Açıklamalar 2009 yılında üniversiteye kabul edilecek öğrenci sayısındaki artış da göz önüne 
alınarak barınma hizmeti verilecek öğrenci sayısı 4.000 olarak planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Barınma hizmeti alan öğrenci 
sayısı 3.934 4.000 4.000 4.000 4.000

2 Barınma hizmetinin ortalama 
süresi (gün) 270 270 270 270 270

3 Oda başına öğrenci sayısı 3 3 3 3 3

4 Barınma hizmeti alan öğrenci 
yüzdesi 13 14 13 13 14

5 Barınma hizmetinin birim 
maliyeti 1.267,5 1.647,5 2.142 2.700 2.800

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 SKSDB VY VY 2.087.684 2.262.174 2.530.105

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 37.954 39.951 44.975

Döner Sermaye

Öz Gelir 3.757.418 3.955.107 4.452.506

Diğer

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.12 2011 yılı sonuna kadar öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık, 
spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin ortalama %70 oranına ulaşması 
sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.12.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 660.000 adet yemek 
hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

650.000 660.000 660.000 660.000 660.000

Açıklamalar
Öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin 
artırılmasına yönelik olarak yemek kalitesinden ödün vermeksizin 2009 yılında 
verilen yemek hizmeti sayısının 660.000 olması planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda 
hedefe ulaşılmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Yemek hizmeti sayısı 650.000 660.000 660.000 660.000 660.000

2 Kapasite kullanım oranı (%) VY VY VY VY VY

3 Ortalama bekleme süresi (dk) 5 5 4 3 3

4 Yemek salonlarının kapasitesi 9.400 9.400 9.500 9.500 9.500

5 Yemeğin birim maliyeti 3,5 3,9 4,3 4,5 4,7

6 Yemek hizmeti memnuniyeti VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 SKSDB VY VY 2.087.684 2.262.174 2.530.105

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 3.226.142 3.417.430 3.841.689

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 32.261 34.174 38.417

Döner Sermaye

Öz Gelir 3.193.881 3.383.255 3.803.272

Diğer

Genel Toplam 3.226.142 3.417.430 3.841.689
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.12
2011 yılı sonuna kadar öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık, 
spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin ortalama %70 oranına ulaşması 
sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.12.3
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 42.000 kişiye sağlık 
hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

650.000 660.000 660.000 660.000 660.000

Açıklamalar Öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin 
artırılmasına yönelik olarak 2009 yılında sağlık hizmeti verilen kişi sayısının 
42.000’e çıkarılması planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Sağlık hizmeti sayısı 650.000 660.000 660.000 660.000 660.000

2 Sevk edilenlerin sayısı 8.036 8.050 8.080 8.090 8.100

3 Öğrenci başına doktor sayısı 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

4 Sağlık hizmetinin birim maliyeti VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 SKSDB VY VY 2.087.684 2.262.174 2.530.105

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 37.954 39.951 44.975

Döner Sermaye

Öz Gelir 3.757.418 3.955.107 4.452.506

Diğer

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.12 2011 yılı sonuna kadar öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık, 
spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin ortalama %70 oranına ulaşması 
sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.12.4
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 35 spor dalında 
müsabakalara 3.500 sporcu ile 
katılım sağlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

Açıklamalar 2009 yılında 35 spor dalında müsabakalara 3.500 sporcu ile katılım sağlanacaktır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Spor alanlarının yüzdesi 0,009 0,009 0,009 0,009 0.01

2 Katılınan spor dalı sayısı 25 30 35 40 50

3 Alınan madalya sayısı 22 30 40 50 60

4 Sporcu başına müsabaka 
birim maliyeti VY VY VY VY VY

5 Sporcu sayısı 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

6 Milli olan sporcuların yüzdesi 8 8 10 10 10

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 SKSDB VY VY 2.087.684 2.262.174 2.530.105

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 37.954 39.951 44.975

Döner Sermaye

Öz Gelir 3.757.418 3.955.107 4.452.506

Diğer

Genel Toplam 3.795.371 3.995.058 4.497.481
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.13 2011 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik danışmanlık 
hizmetlerinden memnuniyet oranı %50’ye yükseltilecektir.

Performans Hedefi 1.13.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 3.700 adet danışmanlık 
hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

3.686 3.700 3.700 3.700 3.700

Açıklamalar Lisans ve lisansüstü öğrencilere yönelik akademik danışmanlık hizmeti sayısının 
2009 yılında 3700’e çıkarılması planlanmaktadır

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Danışmanlık hizmet sayısı 3.686 3.700 3.700 3.700 3.700

2 Danışman başına ortalama süre 
(saat/hafta) 46,7 46,9 50,7 54,9 55

3 Danışmanlık birim maliyeti (YTL) VY 1.824 1.995 2.172 2.250

4 Danışman başına öğrenci sayısı 50 50 50 50 50

5 Öğretim üyesi memnuniyeti (%) VY 95 95 95 95

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 643.200 705.224 772.232

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 532.280 581.688 636.256

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 735.980 805.294 881.524

4 Eğitim Fakültesi VY VY 560.630 614.677 673.337

5 Fen Fakültesi VY VY 956.680 1.049.296 1.164.944

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 256.130 280.819 307.797

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 1.071.140 1.172.486 1.281.077

8 Tıp Fakültesi VY VY 3.157.980 3.469.026 3.785.964

9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 606.900 665.203 729.323

10 İletişim Fakültesi VY VY 42.560 46.956 51.877

11 Hukuk Fakültesi VY VY 13.020 14.336 15.932

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 560.720 614.640 674.256
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13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 1.219.260 1.319.857 1.466.038

14 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enst. VY VY 58.205 63.707 70.511

15 Bilişim Enstitüsü VY VY 20.320 22.424 24.208

16 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 41.680 45.528 50.584

17 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 119.140 131.880 144.823

18 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 2.560 3.016 3.248

19 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 12.635 13.762 15.134

20 Nörolojik Bil. ve Psik. Enst. VY VY 31.780 34.755 38.269

21 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 36.050 39.998 44.303

22 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 8.640 9.600 10.680

23 Onkoloji Enstitüsü VY VY 72.880 79.912 88.064

24 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 109.480 120.239 132.524

25 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 216.370 238.707 261.233

26 Türkiyat Araştırmaları Enst. VY VY 6.440 7.161 8.120

27 Devlet Konservatuvarı VY VY 714.772 785.434 863.604

28 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 36.120 40.044 44.748

29 Spor Bilimleri ve Tek. Y.O. VY VY 179.760 197.796 217.692

30 Yabancı Diller Y.O. VY VY 578.229 632.777 690.560

31 Bala M.Y.O. VY VY 30.050 33.490 37.410

32 Hacettepe M.Y.O. VY VY 94.320 111.096 123.705

33 Polatlı Sağlık Hizm. M.Y.O. VY VY 30.606 33.475 37.071

34 Polatlı Teknik Bil. M.Y.O. VY VY 60.400 66.010 72.500

35 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 96.700 105.610 116.500

36 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 171.985 192.170 212.366

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 14.224.060 15.503.349 17.059.997

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 142.241 155.033 170.600

Döner Sermaye

Öz Gelir 14.081.819 15.348.315 16.889.397

Diğer

Genel Toplam 14.224.060 15.503.349 17.059.997
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.14 2011 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin en az %5’inin uluslararası öğrenci 
değişim programından yaralanması sağlanacaktır.

Performans Hedefi 1.14.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 320 lisans ve lisansüstü 
öğrencinin uluslararası öğrenci 
değişim programından yararlanması 
sağlanacaktır.

2007 2008 2009 2010 2011

314 270 300 300 314

Açıklamalar 2009 yılında 300 öğrencinin uluslararası öğrenci değişim programından 
yararlanması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Öğrenci sayısı 29.317 29.000 30.000 30.000 31.000

2 Değişim programlarından 
yararlanan öğrenci yüzdesi (%) 2 2 3 3 3

3 Değişim programlarını 
başarıyla bitirenlerin yüzdesi 
(%) 

95 96 98 98 98

4 Değişim programlarından  
yararlanan öğrenci sayısı 314 311 320 325 330

5 Değişim programlarının 
ortalama süresi (ay) 6 6 6 6 8

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 1.597.772 1.768.415 2.437.751

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 2.167.001 2.346.042 3.093.543

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.167.001 2.346.042 3.093.543

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.167.001 2.346.042 3.093.543
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.15 2011 yılı sonuna kadar, üniversite içi, üniversitelerarası ve yabancı üniversitelerle ortak 
diploma veren program sayısı toplam programların %5’ine ulaşacaktır.

Performans Hedefi 1.15.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında ortak diploma veren 
program sayısı 5’e çıkarılacak

2007 2008 2009 2010 2011

VY VY 5 10 15

Açıklamalar Ortak diploma veren program sayısı 5’e çıkarılarak plan dönemi sonunda 30 olması 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Program sayısı 449 450 460 460 470

2 Ortak diploma veren program 
sayısı VY VY 10 15 24

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 1.757.549 1.945.256 2.681.526

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 2.896.007 3.100.512 3.993.110

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.896.007 3.100.512 3.993.110

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.896.007 3.100.512 3.993.110
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.16
2011 yılı sonuna kadar, mezunların (kazanım) başarı düzeylerini belirleyecek “akademik 
değerlendirme mekanizmaları” oluşturulacaktır.

Performans Hedefi 1.16.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında kurum içi kalite 
gelişimine yönelik bir kurul 
oluşturulacak.

2007 2008 2009 2010 2011

VY VY 1 VY VY

Açıklamalar Akademik Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu” oluşturulacaktır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Kurula üye sayısı - - 5 10 15

2 Kurulun faaliyet sayısı - - 1 3 5

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 239.666 265.262 365.663

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 1.378.124 1.420.518 1.677.246

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 1.378.124 1.420.518 1.677.246

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 1.378.124 1.420.518 1.677.246
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 1 Eğitim-öğretimin kalitesini iyileştirmek.

Hedef 1.17 2011 yılı sonuna kadar uzaktan öğretim sisteminin altyapısı oluşturulacaktır.

Performans Hedefi 1.17.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 2.500 kişiye uzaktan 
eğitim verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

- 2.500 2.500 3.500 5.000

Açıklamalar Eğitim öğretim kalitesinin iyileştirilmesi amacına yönelik olarak eğitim hizmetinin 
yaygınlaştırılması için 2009 yılında 2500 kişiye uzaktan eğitim verilecektir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Uzaktan eğitim hizmeti alan 
öğrenci sayısı - 2.500 2.500 3.500 5.000

2 Verilen ders sayısı - 20 50 60 65

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Mühendislik Fakültesi VY VY 765.100 837.490 915.055

2 Bilgi İşlem  D.B. VY VY 272.918 293.928 318.200

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 2.745.705 2.864.302 3.200.630

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.745.705 2.864.302 3.200.630

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.745.705 2.864.302 3.200.630
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.2 2011 yılı sonuna kadar araştırma projelerine ayrılan kaynak %10 artırılacaktır

Performans Hedefi 2.2.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında araştırma projelerine 
üniversite kaynaklarından ayrılan pay 
%3,5 artacaktır

2007 2008 2009 2010 2011

12 8 6 7 8

Açıklamalar Stratejik planlama dönemi boyunca Üniversite kaynaklarından araştırma 
projelerine ayrılan payın %10 olması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Üniv. kaynaklarından ayrılan 
araştırma projesi bütçesi 26.000.000 27.500.000 22.716.000 25.886.000 31.292.000

2 Üniversite bütçesi 216.255.454 336.105.000 352.910.250 363.497.557 370.767.508

3
 

Üniversite kaynaklarından 
araştırma projelerine ayrılan 
pay (%) 

12 8 6 7 8

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 319.554 353.683 487.550

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 1.458.012 1.508.939 1.799.134

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 437.404 452.682 539.740

Döner Sermaye

Öz Gelir 1.020.609 1.056.257 1.259.394

Diğer

Genel Toplam 1.458.012 1.508.939 1.799.134
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.3
Üniversite dışı kaynaklardan alınan araştırma projesi toplam bütçesi 2011 yılına kadar en az 
iki katına çıkarılacaktır.

Performans Hedefi 2.3.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında araştırma projelerine 
ayrılan pay 0,85 katına çıkarılacak

2007 2008 2009 2010 2011

14.393.157 17.300.000 20.300.000 24.000.000 VY

Açıklamalar Stratejik planlama dönemi boyunca araştırma projeleri için alınan payın iki katına 
çıkarılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Üniv. dışı kaynaklardan ayrılan 
araştırma projesi bütçesi 14.393.157 17.300.000 20.300.000 24.000.000 VY

2 Yıl içinde artış oranı VY VY VY VY VY

3 Plan dönemi başlangıç 
değerine göre artış VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 479.332 530.524 731.325

2 Genel Sekreterlik VY VY 47.913 53.052 50.789

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 1.096.474 1.161.205 1.437.906

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 1.096.474 1.161.205 1.437.906

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 1.096.474 1.161.205 1.437.906
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.4 2011 yılı sonuna kadar uluslararası değişim programlarına katılan öğretim üyesi sayısı en az 
üç katına çıkarılacaktır.

Performans Hedefi 2.4.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 65 öğretim üyesinin 
uluslararası değişim programlarına 
katılması sağlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

65

Açıklamalar Evrensel bilime katkı sağlaması açısından öğretim üyelerimizin uluslar arası 
değişim programlarına katılmaları önem taşımaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Değişim programlarından
yararlanan öğretim üyesi 
yüzdesi (%) 

3,52 4,48 6,66 10,32 12

2 Değişim programlarının ort. 
Süresi (Ay) 6 6 6 6 6

3 Değişim programı uygulayan 
yerin memnuniyeti (%) 100 100 100 100 100

4 Öğretim üyesinin değişim 
programından memnuniyeti (%) 100 100 100 100 100

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 3.035.767 3.359.988 4.631.727

2 Genel Sekterlik VY VY 383.304 424.417 406.313

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 5.126.758 5.517.289 7.005.416

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 5.126.758 5.517.289 7.005.416

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 5.126.758 5.517.289 7.005.416
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.5 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi tarafından düzenlenen uluslararası bilimsel 
toplantı sayısı %50 artırılacaktır.

Performans Hedefi 2.5.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 60 adet bilimsel 
toplantı düzenlenecek ya da bilimsel 
toplantıya katılım sağlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

35 55 60 60 65

Açıklamalar Düzenlenen bilimsel toplantıların evrensel bilime sağladığı katkı büyüktür. 2009 
yılında 60 toplantı düzenlenerek 2011 yılı sonuna kadar Üniversite tarafından 
düzenlenen bilimsel toplantı sayısının %50 artırılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Bilimsel toplantı sayısı 35 55 60 60 65

2 Toplantı başına katılımcı sayısı 17 12 13 13 15

3 Katılımcı sayısı 582 665 751 802 850

4
 

Bilimsel toplantılara katılan 
üniversite personelinin 
yüzdesi (%) 

16 19 13 23 25

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 798.886 884.207 1.218.876

2 Genel Sekreterlik VY VY 431.217 477.470 457.102

3 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 160.800 176.306 193.058

4 Eczacılık Fakültesi VY VY 133.070 145.422 159.064

5 Edebiyat Fakültesi VY VY 210.280 230.084 251.864

6 Eğitim Fakültesi VY VY 160.180 175.622 192.382

7 Fen Fakültesi VY VY 239.170 262.324 291.236

8 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 182.950 200.585 219.855

9 Mühendislik Fakültesi VY VY 765.100 837.490 915.055

10 Tıp Fakültesi VY VY 1.973.737 2.168.141 2.366.227

11 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 86.700 95.029 104.189

12 İletişim Fakültesi VY VY 18.240 20.124 22.233

13 Hukuk Fakültesi VY VY 9.300 10.240 11.380

14 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 350.450 384.150 421.410

15 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 870.900 942.755 1.047.170

16 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enst. VY VY 8.315 9.101 10.073

17 Bilişim Enstitüsü VY VY 2.540 2.803 3.026

18 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 5.210 5.691 6.323

19 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 17.020 18.840 20.689
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20 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 320 377 406

21 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 1.805 1.966 2.162

22 Nörolojik Bil. ve Psik. Enst. VY VY 4.540 4.965 5.467

23 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 5.150 5.714 6.329

24 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 1.080 1.200 1.335

25 Onkoloji Enstitüsü VY VY 9.110 9.989 11.008

26 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 15.640 17.177 18.932

27 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 30.910 34.101 37.319

28 Türkiyat Araştırmaları Enst. VY VY 920 1.023 1.160

29 Devlet Konservatuvarı VY VY 446.733 490.896 539.752

30 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 9.030 10.011 11.187

31 Spor Bilimleri ve Teknik Y.O. VY VY 44.940 49.449 54.423

32 Yabancı Diller Y.O. VY VY 144.557 158.194 172.640

33 Bala M.Y.O. VY VY 33.055 36.839 41.151

34 Hacettepe M.Y.O. VY VY 104.800 123.440 137.450

35 Polatlı Sağlık Him M.Y.O. VY VY 33.667 36.822 40.778

36 Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. VY VY 66.440 72.611 79.750

37 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. VY VY 106.370 116.171 128.150

38 Sosyal Bil. M.Y.O. VY VY 156.350 174.700 193.060

39 Hukuk Müşavirliği VY VY 54.895 59.831 65.543

40 Savunma Uzmanlığı VY VY 17.966 12.361 13.422

41 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı VY VY 90.973 97.976 106.067

42 Kütüphane ve Dok.Dai Bşk VY VY 117.521 125.900 134.755

43 Öğrenci İşleri Daire Bşk. VY VY 17.338 18.757 20.505

44 Personel Daire Başkanlığı VY VY 119.546 129.050 141.716

45 S.K. S. Daire Başkanlığı VY VY 1.739.737 1.885.145 2.108.421

46 Yapı İşleri ve Tek. Dai Bşk VY VY 904.750 1.074.265 1.211.360

47 İdari ve Mali İşler Daire Bşk VY VY 780.750 821.000 906.100

48 Strateji Geliştirme Daire Bşk VY VY 120.986 210.928 228.780

49 Erişkin Hast. VY VY 646.516 702.794 761.882

50 İhsan Doğr. Çocuk Hast. VY VY 174.218 189.127 206.289

51 Onkoloji Hast. VY VY 67.663 73.919 80.962

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 13.630.800 14.948.339 16.691.057

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 13.630.800 14.948.339 16.691.057

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 13.630.800 14.948.339 16.691.057
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.6
Üniversite-iş dünyası işbirliği ile oluşturulan uygulamalı proje sayısı ve bütçesi 2011 yılı 
sonuna kadar iki katına çıkarılacak.

Performans Hedefi 2.6.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında uygulamalı proje sayısı ve 
bütçesi %50 artacak

2007 2008 2009 2010 2011

Açıklamalar Üniversitemizin iş dünyası ile işbirliğini artırmak amaçlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Uygulamalı proje sayısı

2 Uygulamalı proje bütçesi

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 1.118.440 1.237.890 1.706.426

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 569.229 577.628 655.792

Genel Toplam 1.687.669 1.815.518 2.362.218

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 1.012.602 1.089.311 1.417.331

Döner Sermaye

Öz Gelir 675.068 726.207 944.887

Diğer

Genel Toplam 1.687.669 1.815.518 2.362.218
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.7 2011 yılı sonuna kadar en az 10 patent başvurusu desteklenecektir.

Performans Hedefi 2.7.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 2 patent başvurusu 
desteklenecektir

2007 2008 2009 2010 2011

2 2 2 2 1

Açıklamalar 2011 yılı sonuna kadar 10 patent başvurusunun desteklenmesi planlanmaktadır. 
Bu çerçevede 2009 yılı hedefi 2 olarak belirlenmiştir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Patent başvuru sayısı 2 2 2 2 1

2 Desteklenen patent başvuru 
sayısı VY VY VY VY VY

3 Alınan patent sayısı VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 1.278.218 1.414.732 1.950.201

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 2.985.905 3.147.616 3.917.576

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.985.905 3.147.616 3.917.576

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.985.905 3.147.616 3.917.576
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 2 Evrensel bilime katkı sağlayacak bilgi ve ileri teknoloji üretmek

Hedef 2.8 2007 yılından itibaren “Nature” ve “Science” dergilerinde çıkan Hacettepe adresli yayınlar için 
teşvik verilecektir.

Performans Hedefi 2.8.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında “Nature” ve “Science” 
dergilerinde çıkan Hacettepe adresli 
yayınlar için teşvik verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

Açıklamalar Nature ve Science dergilerinde çıkan Hacettepe adresli yayınlar için teşvik 
verilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Yayın sayısı VY VY VY VY VY

2 Teşvik verilenyayın sayısı VY VY VY VY VY

3 Teşvik verilen öğretim elemanı 
sayısı VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 402.000 440.765 482.645

2 Eczacılık Fakültesi VY VY 66.535 72.711 79.532

3 Edebiyat Fakültesi VY VY 105.140 115.042 125.932

4 Eğitim Fakültesi VY VY 80.090 87.811 96.191

5 Fen Fakültesi VY VY 119.585 131.162 145.618

6 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 36.590 40.117 43.971

7 Mühendislik Fakültesi VY VY 153.020 167.498 183.011

8 Tıp Fakültesi VY VY 394.747 433.628 473.245

9 İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi VY VY 86.700 95.029 104.189

10 İletişim Fakültesi VY VY 6.080 6.708 7.411

11 Hukuk Fakültesi VY VY 1.860 2.048 2.276

12 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 70.090 76.830 84.282

13 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 174.180 188.551 209.434

14 Devlet Konservatuvarı VY VY 446.733 490.896 539.752

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 3.281.808 3.504.052 3.889.073

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 3.281.808 3.504.052 3.889.073

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 3.281.808 3.504.052 3.889.073
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 3 Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) güçlendirilecek

Hedef 3.3 2011 yılı sonuna kadar doktora programlarına kayıtlı olan öğrenci sayısı %30 artırılacaktır.

Performans Hedefi 3.3.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında doktoraya kayıtlı öğrenci 
sayısı 1750 olacak

2007 2008 2009 2010 2011

VY 1510 1750 2000 2200

Açıklamalar Doktora programlarına 2009 yılında 250 öğrenci alınacaktır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Doktora programlarına kayıtlı 
olan öğrenci sayısı VY 1510 1750 2000 2200

2 Doktora programına kayıtlardaki 
artış

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enstitüsü VY VY 33.260 36.404 40.292

2 Bilişim Enstitüsü VY VY 10.160 11.212 12.104

3 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 26.050 28.455 31.615

4 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 85.100 94.200 103.445

5 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 960 1.131 1.218

6 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 9.025 9.830 10.810

7 Nörolojik Bil. ve Psik. Enstitüsü VY VY 13.620 14.895 16.401

8 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 25.750 28.570 31.645

9 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 4.320 4.800 5.340

10 Onkoloji Enstitüsü VY VY 45.550 49.945 55.040

11 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 62.560 68.708 75.728

12 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 154.550 170.505 186.595

13 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü VY VY 3.680 4.092 4.640

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 2.276.916 2.310.512 2.623.167

Genel Toplam 2.751.501 2.833.259 3.198.040

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.751.501 2.833.259 3.198.040

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.751.501 2.833.259 3.198.040
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 3 Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) güçlendirilecek

Hedef 3.4 2011 yılı sonuna kadar Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamı genişletilecek ve 
öğrenci sayısı tüm doktora öğrencilerinin %10’u olacak

Performans Hedefi 3.4.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında öğretim elemanı 
yetiştirmek üzere 30 kişiye 
35.madde uyarınca eğitim verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

26 30 30 22 25

Açıklamalar Öğretim Üyesi Yetiştirme programının kapsamı genişletilecek ve bu kapsamda 
eğitim alan öğrenci sayısı tüm doktora öğrencilerinin %10’u kadar olacaktır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Eğitim talebi sayısı VY VY VY VY VY

2 Eğitimin ortalama maliyeti VY 1.843 2.527 2.799 2.850

3 Eğitim alan kişi sayısı 192 195 200 200 200

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 
Enstitüsü VY VY 41.575 45.505 50.365

2 Bilişim Enstitüsü VY VY 12.700 14.015 15.130

3 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 26.050 28.455 31.615

4 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 85.100 94.200 103.445

5 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 1.600 1.885 2.030

6 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 7.220 7.864 8.648

7 Nörolojik Bil. ve Psik. 
Enstitüsü VY VY 13.620 14.895 16.401

8 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 20.600 22.856 25.316

9 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 4.320 4.800 5.340

10 Onkoloji Enstitüsü VY VY 36.440 39.956 44.032

11 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 62.560 68.708 75.728

12 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 123.640 136.404 149.276

13 Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü VY VY 3.680 4.092 4.640

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 2.146.792 2.216.519 2.499.341

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.146.792 2.216.519 2.499.341

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.146.792 2.216.519 2.499.341
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 3 Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) güçlendirilecek

Hedef 3.5 2011 yılı sonuna kadar doktora tezlerinin %95’i yayına dönüştürülecektir.

Performans Hedefi 3.5.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 25 doktora tezi yayına 
dönüştürülecek

2007 2008 2009 2010 2011

44 17 25 32 35

Açıklamalar 2011 yılı sonuna kadar doktora tezlerinin %95’inin yayına dönüştürülmesi 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Doktora tezi sayısı 44 17 25 32 35

2 Yayına dönüşen tez yüzdesi (%) VY 95 95 95 95

3 Yayına dönüşen tez sayısı VY 16 23 30 33

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 
Enstitüsü VY VY 49.890 54.606 60.438

2 Bilişim Enstitüsü VY VY 12.700 14.015 15.130

3 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 31.260 34.146 37.938

4 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 102.120 113.040 37.938

5 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 1.920 2.262 2.436

6 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 10.830 11.796 12.972

7 Nörolojik Bil. ve Psik. Enstitüsü VY VY 18.160 19.860 21.868

8 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 30.900 34.284 37.974

9 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 5.400 6.000 6.675

10 Onkoloji Enstitüsü VY VY 54.660 59.934 66.048

11 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 78.200 85.885 94.660

12 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 154.550 170.505 186.595

13 Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü VY VY 4.600 5.115 5.800

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 1.693.648 1.766.704 1.898.056

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 1.693.648 1.766.704 1.898.056

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 1.693.648 1.766.704 1.898.056
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 3 Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) güçlendirilecek

Hedef 3.8
2011 yılına kadar zamanının en az %50’sini sadece araştırma yaparak geçiren öğretim üyesi 
sayısı iki katına çıkarılacaktır.

Performans Hedefi 3.8.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında önceki yıldan 
devredenlerle birlikte 1.223 
araştırma projesi yürütülecek

2007 2008 2009 2010 2011

1.378 1.223 1.223 1.200 1.200

Açıklamalar Araştırma eğitiminin güçlendirilmesi kapsamında zamanının yarısını araştırma 
yaparak geçiren öğretim üyesi sayısının iki katına çıkarılması amacıyla 2009 yılında 
1.223 araştırma projesi yürütülecek.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Araştırma projesi sayısı 1.378 1.223 1.223 1.200 1.200

2 Araştırma proje talebi VY VY VY VY VY

3 Öğretim üyesi başına 
araştırma projesi yüzdesi 97 86 90 90 90

4 Araştırma projesinin ortalama 
bitiş süresi (yıl) 3 3 3 3 3

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 2.875.990 3.183.146 4.387.952

2 Diş Hekimliği Fakültesi VY VY 2.251.200 2.468.284 2.702.812

3 Eczacılık Fakültesi VY VY 798.420 872.532 954.384

4 Edebiyat Fakültesi VY VY 2.102.800 2.300.840 2.518.640

5 Eğitim Fakültesi VY VY 1.441.620 1.580.598 1.731.438

6 Fen Fakültesi VY VY 2.511.285 2.754.402 3.057.978

7 Güzel Sanatlar Fakültesi VY VY 804.980 882.574 967.362

8 Mühendislik Fakültesi VY VY 3.060.400 3.349.960 3.660.220

9 Tıp Fakültesi VY VY 2.763.232 3.035.398 3.312.718

10 İktisadi ve İdari Bil. Fak. VY VY 693.600 760.232 833.512

11 İletişim Fakültesi VY VY 54.720 60.372 66.699

12 Hukuk Fakültesi VY VY 11.160 12.288 13.656

13 Sağlık Bilimleri Fakültesi VY VY 1.121.440 1.229.280 1.348.512
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14 Kastamonu Tıp Fakültesi VY VY 1.393.440 1.508.408 1.675.472

15 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Enst VY VY 116.410 127.414 141.022

16 Bilişim Enstitüsü VY VY 33.020 36.439 39.338

17 Çocuk Sağlığı Enstitüsü VY VY 52.100 56.910 63.230

18 Fen Bilimleri Enstitüsü VY VY 272.320 301.440 331.024

19 Güzel Sanatlar Enstitüsü VY VY 4.480 5.278 5.684

20 Halk Sağlığı Enstitüsü VY VY 25.270 27.524 30.268

21 Nörolojik Bil. ve Psik. Enst VY VY 31.780 34.755 38.269

22 Nüfus Etütleri Enstitüsü VY VY 72.100 79.996 88.606

23 Nükleer Bilimler Enstitüsü VY VY 15.120 16.800 18.690

24 Onkoloji Enstitüsü VY VY 81.990 89.901 99.072

25 Sağlık Bilimleri Enstitüsü VY VY 203.320 223.301 246.116

26 Sosyal Bilimler Enstitüsü VY VY 432.740 477.414 522.466

27 Türkiyat Araştırmaları Enst VY VY 13.800 15.345 17.400

28 Devlet Konservatuvarı VY VY 446.733 490.896 539.752

29 Mesleki Teknoloji Y.O. VY VY 90.300 100.110 111.870

30 Spor Bilimleri ve Tek. Y.O. VY VY 554.260 609.871 671.217

31 Yabancı Diller Y.O. VY VY 2.023.800 2.214.720 2.416.960

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 27.492.288 30.061.684 33.923.924

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 23.093.522 25.251.815 28.496.096

Döner Sermaye 22.500.000 23.942.000 25.825.000

Öz Gelir 4.398.766 4.809.869 5.427.828

Diğer

Genel Toplam 49.992.288 54.003.684 59.748.924
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 4
Üniversitenin faaliyetlerinde verimli ve etkili olmasını sağlayacak uygun yönetim sistemlerini 
oluşturmak, mali kaynaklarının Üniversite tarafından üretimini artırmak ve özerk kullanımını 
sağlamaktır.

Hedef 4.6 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesinde tüm birim yöneticilerine Toplam Kalite 
Yönetimi ve Stratejik Yönetim eğitiminin verilmesini ve uygulanmasını sağlamak.

Performans Hedefi 4.6.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 109 kişiye Toplam Kalite 
Yönetimi ve Stratejik Yönetim eğitimi 
verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

139 115 109 120 120

Açıklamalar 2009 yılı itibariyle ve Üniversitemiz personelinin etkinliğini artırmak için 109 kişiye 
Toplam Kalite Yönetimi ve Stratejik Yönetim süreci hakkında eğitim verilmesi 
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Eğitim sayısı 12 19 16 19 19

2 Eğitimin ortalama maliyeti VY 2334 2928 2635 2635

3 Eğitim alan kişi sayısı 139 115 109 120 120

4 Katılımcı memnuniyeti (%) - 85 90 95 95

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Erişkin Hastanesi VY VY 323.258 351.397 380.941

2 İhsan Doğramacı Çocuk Hast. VY VY 87.109 94.563 103.145

3 Onkoloji Hastanesi VY VY 33.832 36.959 40.481

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 2.151.886 2.215.804 2.491.942

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.151.886 2.215.804 2.491.942

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.151.886 2.215.804 2.491.942
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 4
Üniversitenin faaliyetlerinde verimli ve etkili olmasını sağlayacak uygun yönetim sistemlerini 
oluşturmak, mali kaynaklarının Üniversite tarafından üretimini artırmak ve özerk kullanımını 
sağlamaktır.

Hedef 4.7 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi mensuplarının tamamına hizmet içi eğitim 
verilerek sürekliliğini sağlamak

Performans Hedefi 4.7.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında üniversite 
mensuplarına yönelik 1.662 
saat hizmet içi eğitim programı 
düzenlenecek

2007 2008 2009 2010 2011

1.578 1.686 1.662 1.792 1800

Açıklamalar Üniversitemiz sunmuş olduğu hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini artırmak amacıyla 
personeline yönelik hizmet içi eğitimlere ağırlık vermektedir

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Hizmet içi eğitim saati 1.578 1.686 1.662 1.792 1800

2 Hizmet içi eğitimin birim 
maliyeti VY 143 154 152 155

3 Personel katılım yüzdesi (%) 32 32 32 33 33

4 Katılan personel sayısı 1.888 1.856 1.909 1.924 1950

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 159.777 176.841 243.775

2 Genel Sekreter VY VY 47.913 53.052 50.789

3 Hukuk Müşavirliği VY VY 5.490 5.983 6.554

4 Savunma Uzmanlığı VY VY 1.797 1.236 1.342

5 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı VY VY 9.097 9.798 10.607

6 Kütüphane ve Dok. Dai Bşk VY VY 2.350 2.518 2.695

7 Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı VY VY 8.669 9.379 10.253

8 Personel Daire Başkanlığı VY VY 59.773 64.525 70.858

9 S.K. S. Daire Başkanlığı VY VY 173.974 188.514 210.842

10 Yapı İşleri ve Tek. Dai Bşk VY VY 18.095 21.485 24.227

11 İdari ve Mali İşler Daire Bşk VY VY 78.075 82.100 90.610

12 Strateji Geliştirme Daire Bşk VY VY 12.099 21.093 22.878

13 Erişkin Hast. VY VY 646.516 702.794 761.882

14 İhsan Doğr. Çocuk Hast. VY VY 174.218 189.127 206.289

15 Onkoloji Hast VY VY 67.663 73.919 80.962

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 2.603.964 2.757.620 3.106.147

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.603.964 2.757.620 3.106.147

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.603.964 2.757.620 3.106.147
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 5 Kurum kimliğini ve kültürünü birimler arasındaki işbirliğini artıracak şekilde geliştirmek.

Hedef 5.3 2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi’ndeki kütüphane, laboratuvar, atölye gibi 
bilimsel ve sanatsal bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği fiziksel mekanların daha uzun süreli 
faal olması ve çağdaş standartlara getirilmesini sağlamak.

Performans Hedefi 5.3.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 620 adet sosyal etkinlik 
düzenlenecek ya da sosyal etkinliğe 
katılım sağlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

VY 620 620 620 620

Açıklamalar Çalışanları arasında diyaloğu artırmak ve daha güçlü bir kurum kimliği oluşturmak 
amacında olan Üniversitemiz 2009 yılı içerisinde 620 adet sosyal etkinlik 
düzenlemeyi hedeflemektedir

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Sosyal etkinlik sayısı VY 620 620 620 620

2 Sosyal etkinliklere ortalama 
katılım sayısı 2500 2500 2500 2500 2500

3 Sosyal etkinliklerin birim 
maliyeti VY VY VY VY VY

4 Sosyal, kültürel, spor ve sanat 
alanların kapasite kullanım 
oranı

VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 SKSDB VY VY 2.609.605 2.827.717 3.162.632

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 4.317.292 4.560.601 5.130.007

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 43.173 45.606 51.300

Döner Sermaye

Öz Gelir 4.274.119 4.514.995 5.078.707

Diğer

Genel Toplam 4.317.292 4.560.601 5.130.007
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 5 Kurum kimliğini ve kültürünü birimler arasındaki işbirliğini artıracak şekilde geliştirmek.

Hedef 5.3

2011 yılı sonuna kadar Hacettepe Üniversitesi’ndeki kütüphane, laboratuvar, atölye gibi 
bilimsel ve sanatsal bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği fiziksel mekanların daha uzun süreli 
faal olması ve çağdaş standartlara getirilmesini sağlamak.

Performans Hedefi 5.3.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında kütüphanelerin 
koleksiyonlarının teknolojik 
gelişmeye uyumlu olarak basılı 
yayından elektronik yayına 
dönüştürülmesi çalışmalarının %40’ı 
tamamlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

22 27 40 40 40

Açıklamalar Hacettepe Üniversitesindeki bilimsel ve sanatsal bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği 
fiziksel mekanların daha uzun süreli faal olması ve çağdaş standartlara getirilmesini 
sağlamak amacıyla 2009 yılında çalışmaların % 40’ı tamamlanacak.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Elektronik yayın sayısı 24.829 35.430 VY VY VY

2 Elektronik yayınların toplam 
yayına oranı (%) 22 27 40 40 40

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Kütüphane ve 
Dokümantasyon DB VY VY 2.232.892 2.392.107 2.560.353

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 2.276.916 2.310.512 2.623.167

Genel Toplam 4.509.808 4.702.619 5.183.520

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 4.509.808 4.702.619 5.183.520

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 4.509.808 4.702.619 5.183.520
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 6 Tüm paydaşlarımızla ilişkileri geliştirmek ve halkla ilişkiler faaliyetlerini güçlendirmek.

Hedef 6.1 2011 yılı sonuna kadar Üniversitenin mezunlarının % 25’inin Hacettepe Üniversitesi Mezunlar 
Derneğine üye olmasını sağlamak ve ilişkileri geliştirmek.

Performans Hedefi 6.1.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılı sonuna kadar 600 
mezunun Mezunlar Derneğine üye 
olması sağlanacak

2007 2008 2009 2010 2011

230 300 600 900 1000

Açıklamalar Üniversitemiz halkla ilişkiler faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla öncelikle 
mezunlarla olan ilişkileri geliştirmeyi, bu kapsamda 2009 yılında 3600 mezunun 
Mezunlar Derneğine üye kaydedilmesini hedeflemektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Mezun sayısı 3.480 4.200 4.200 4.200 4300

2 Mezun yüzdesi (%) 14 15 15 15 15

3 Üye mezunların sayısı 230 300 600 900 1000

4 Üye mezunların yüzdesi (%) 7 10 15 20 25

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 639.109 707.366 975.101

2 Genel Sekreterlik VY VY 287.478 318.313 304.735

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 2.634.274 2.758.563 3.247.211

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.634.274 2.758.563 3.247.211

Döner Sermaye

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 2.634.274 2.758.563 3.247.211
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 7 Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği beklentileri karşılayan, sürekliliği olan, 
güvenli, kişi haklarına saygılı, performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler haline getirmek

Hedef 7.1 2011	yılına	kadar	hizmet	birimlerimizin	%	50	‘sinde	akreditasyon	veya	kalite	yönetim	belgesi	alacak	
sistem çalışmaları başlatılacaktır.

Performans Hedefi 7.1.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 48.000 yatan hastaya 
sağlık hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

43.500 45.000 48.000 50.000 -

Açıklamalar Sağlık hizmeti verilen yatan hasta sayısı 2009’da 48.000’e çıkarılması 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Yatan hasta başvuru sayısı 43.500 45.000 48.000 50.000 -

2 Yatak doluluk yüzdesi (%) 100 100 100 100 -

3 Doktor başına yatan hasta 
sayısı VY VY VY VY -

4 Yatak sayısı 1167 1167 1167 1167 -

5 Yatan hasta birim maliyeti VY VY VY VY -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Erişkin Hastanesi VY VY 9.697.742 10.541.903 11.428.226

2 İhsan Doğramacı Çocuk Hast. VY VY 2.177.723 2.364.084 2.578.614

3 Onkoloji Hastanesi VY VY 676.634 739.188 809.624

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.707.687 1.732.884 1.967.375

Genel Toplam 14.259.785 15.378.059 16.783.839

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 14.259.785 15.378.059 16.783.839

Döner Sermaye 96.049.491 98.708.011 100.273.985

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 110.309.277 114.086.070 117.057.824
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 7

Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği beklentileri karşılayan, 
sürekliliği olan, güvenli, kişi haklarına saygılı, performansı izlenen ve sürekli iyileşen 
hizmetler haline getirmek

Hedef 7.1
2011	yılına	kadar	hizmet	birimlerimizin	%	50	‘sinde	akreditasyon	veya	kalite	yönetim	belgesi	
alacak sistem çalışmaları başlatılacaktır.

Performans Hedefi 7.1.2
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında 850.000 ayaktan 
hastaya sağlık hizmeti verilecek

2007 2008 2009 2010 2011

VY 850.000 850.000 850.000 -

Açıklamalar Sağlık hizmeti verilen ayaktan hasta sayısı 2009’de 850.000’e çıkarılması 
planlanmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Ayaktan hasta başvuru sayısı VY 850.000 850.000 850.000 -

2 Hasta başına ayrılan süre VY VY VY VY -

3 Doktor başına ayaktan hasta 
sayısı VY VY VY VY -

4 Tetkik sayısı 6.038.400 6.500.000 6.500.000 6.500.000 -

5 Ayaktan hasta birim maliyeti VY VY VY VY -

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Erişkin Hastanesi VY VY 18.425.710 20.029.616 21.713.629

2 İhsan Doğramacı Çocuk Hast. VY VY 6.097.624 6.619.436 7.220.119

3 Onkoloji Hastanesi VY VY 2.537.376 2.771.955 3.036.089

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 1.138.458 1.155.256 1.311.584

Genel Toplam 28.199.168 30.576.263 33.281.420

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 28.199.168 30.576.263 33.281.420

Döner Sermaye 233.680.728 240.148.694 243.958.583

Öz Gelir

Diğer

Genel Toplam 261.879.896 270.724.957 277.240.004
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaç 7

Topluma sunulan hizmetleri; erişimi kolay, sunumu ve niteliği beklentileri karşılayan, sürekliliği 
olan, güvenli, kişi haklarına saygılı, performansı izlenen ve sürekli iyileşen hizmetler haline 
getirmek

Hedef 7.5
2011 yılı sonuna kadar Üniversitemizin hizmet verdiği alanlarda toplum bilincinin oluşturulması 
ve geliştirilmesinde etkin rol almak.

Performans Hedefi 7.5.1
Yıllar

Gerçekleşme Tahmin Hedef

2009 yılında toplum bilincinin 
oluşturulmasına yönelik 2 etkinlik/
konferans düzenlenecek.

2007 2008 2009 2010 2011

VY VY 10 10 10

Açıklamalar 2009 yılında 1 etkinlik ve 1 konferans düzenlenecektir

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Düzenlenen etkinlik sayısı VY VY 10 10 10

2 Katılım sayısı VY VY VY VY VY

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

2007 2008 2009 2010 2011

1 Rektörlük VY VY 958.663 1.061.049 1.462.651

2 Genel Sekreterlik VY VY 335.391 371.365 355.524

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler VY VY 2.276.916 2.310.512 2.623.167

Genel Toplam 3.570.971 3.742.926 4.441.342

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 2.392.550 2.507.760 2.975.699

Döner Sermaye

Öz Gelir 1.178.420 1.235.166 1.465.643

Diğer

Genel Toplam 3.570.971 3.742.926 4.441.342
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D. Faaliyet – Projelere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
Hacettepe Üniversitesinin faaliyetlerini eğitim, sağlık, danışmanlık ve araştırma faaliyet-
leri olmak üzere dört gruba ayırabiliriz.

Üniversitemizde eğitim-öğretim; tıp ve diş hekimliği fakülteleriyle Ankara Devlet 
Konservatuvarında yıl esasına göre, diğer fakülte, yüksekokul ve enstitülerde ise yarıyıl 
esasına göre düzenlenir. Bir öğretim yılı bahar ve güz yarıyıllarından oluşur. Buna ek ola-
rak, yaz yarıyılı da açılabilir. Böylece, hem fiziki kapasitelerin değerlendirilmesi hem de 
başarılı öğrenciler normal öğrenim sürelerini kısaltma olanağı elde edilmektedir.

Akademik birimlerde ilke olarak örgün öğretim gündüzlü ve ikinci öğretim şeklinde 
yapılır. Üniversitenin öğretim dili Türkçedir. Ancak, yabancı dil bölümlerinin dışında, 
tamamen yabancı dilde (İngilizce ve Almanca) eğitim yapan birimler ile yaklaşık %30’u 
yabancı dilde eğitim yapan birimler de bulunmaktadır. Bu birimlerin öğrencileri için ya-
bancı dil hazırlık programı sunulmaktadır.

Tıp Fakültesi, tıp doktorluğu ile bilim doktorluğu programlarının birlikte uygulandığı 
Tıp Bilim Doktoru (MD-PhD) Bütünleşik Programını uygulayan Türkiye’deki tek fakül-
tedir. Bu programa halen 47 öğrenci devam etmektedir.

Eğitim Fakültesi tarafından 2006 tarihinden itibaren uygulanan “Eğiticiler Eğitimi 
Programı” kapsamında “Eğitimde Değişim”, “Etkili Öğretim”, “Öğrenmenin Oluşumu”, 
“Materyal Geliştirme İlkeleri” ve “Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme” olmak üzere 5 
modülde verilen eğitime 512 öğretim elemanı katılmıştır.

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünde 2005 yılında Türkiye’de ilk 
defa Otomotiv Mühendisliği Programı açılmıştır. Bu program 2007 yılında Mühendislik 
Fakültesi içerisinde en yüksek puanla öğrenci alan programdır.

Üniversitemizin EUA akreditasyon sürecine girmesi Anabilim Dalları üzerinde mo-
tive edici etki yapmıştır. Bu süreçte Anabilim Dalları yeniden yapılanma ve eğitim etkin-
liklerini sorgulama sürecine girmişlerdir. Bu ivmenin artarak sürdürülebilmesi yeni ve 
geçerli araştırma programlarının sayısının artmasına bağlıdır. Bu doğrultuda Fen Bilim-
leri Enstitümüzde 2007 yılında Nanoteknoloji Anabilim Dalı ve nanoteknolojinin ola-
naklarından yararlanarak hastalıkları tedavi etmeyi, yaralanma ve sakatlıkları düzeltme-
yi, ve bu yolla hayatı uzatmayı hedefleyen Nanotıp Anabilim Dalı açılmıştır. Bunlara ek 
olarak Bilgisayar Canlandırma, Endüstri Mühendisliği ve Makine Mühendisliği Anabilim 
dallarının açılması için yapılan başvurular incelenmiş ve enstitü bilim komisyonundan 
geçmiştir. 2008 yılında bu anabilim dallarının da açılması planlanmaktadır.

Devlet Konservatuvarında tüm dersler başlangıcından bugüne kadar, yurt dışındaki 
emsalleri gibi çağdaş tekniklerle verilmektedir. Bugün kendi öğrencilerinden oluşan iki 
Senfoni Orkestrası, Araştırma Görevlilerinden oluşan Hacettepe Senfoni Orkestrası ve 
her düzey ve stildeki eserleri sergileyebilen Oda Müziği, Tiyatro ve Bale toplulukları bu-
lunmaktadır. Bugün de bünyesinde barındırdığı İlköğretim Okulu, Ortaöğretim Okulu 
ve Yüksek Öğretimdeki öğrencileri, Öğretim Üyeleri ve Sanatçı Öğretim Elemanlarının 
sanat ve bilim alanında yaptığı çalışmalar sonucunda Türk müzik yaşamına önemli kat-
kılarını sürdürmektedir.

Üniversitemiz bünyesinde yeni açılan Hukuk Fakültesi eğitim-öğretim hayatına baş-
lamak için öncelikle Yüksek Lisans eğitimi ile ilgili program açma hazırlığında bulun-
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muştur. Fakültemizin Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde “Bilişim Hukuku” alanında 
Yüksek Lisans programı açması konusunda hazırladığı dosyası incelenmiş ve bu progra-
mın 2008-2009 eğitim-öğretim yılından itibaren açılması konusundaki öneri 10.12.2007 
tarihli kurulda görüşülmüş ve 2007-03 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Sosyal Bilimler 
Enstitüsüne gönderilmiştir.

Akademik birimlerimiz dışında idari birimlerimiz de hem kurum personeline hem de 
diğer kurumlara eğitimler vermektedir.

Son yıllarda koleksiyon yapısındaki değişiklikler kütüphanelerde kullanıcı eğitimi-
ni ön plana çıkarmıştır. Özellikle artan elektronik kaynak türü ve sayısı bu kaynakların 
daha etkin kullanımı için eğitim programları düzenlenmeyi gerektirmektedir. Kütüpha-
nelerimizde bu amaca yönelik olarak öğretim üye ve görevlilerine gerek bölüm bazında 
gerekse kişisel düzeyde eğitim programları verilmektedir. Ayrıca örgencilere oryantas-
yon programı adı altında kütüphane ve kaynak kullanımına yönelik eğitimler mevcuttur. 
2007 yılında toplam 2.513 kişiden oluşan 65 gruba eğitim verilmiştir. Bu eğitimlerin % 
60’ı öğrencilere %40’ı ise akademik personele verilmiştir.

Personel Daire Başkanlığı tarafından aday memurlara dört grupta “Aday Memur Te-
mel Eğitimi” verilmektedir.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca, harcama birimleri personeline yönelik yü-
rürlükteki mevzuatlar, stratejik palanlama, performans programı, otomasyonlar, mu-
hasebe ve tahakkuk işlemlerinin akışı hakkında ihtiyaç duyuldukça hizmet içi eğitimler 
verilmektedir.

Ayrıca Hacettepe Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile akademik birimlerimiz iş-
birliği ile toplumun tüm kesimlerine açık sertifika eğitimleri de vermektedir.

Sağlık Bilimleri Fakültemizin kuruluşu, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 21/5/2007 tarihli 
12520 sayılı yazısı üzerine 28/3/1983 tarih ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’u Bakanlar Ku-
rulunca 21/5/2007 tarihinde kararlaştırılmıştır. Üniversitemizde, Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanlığının yapılanması ise 30 Ekim 2007 tarihinde gerçekleşmiştir. Kasım 2007 
tarihinde ise, Yüksek Öğretim Kurulu Akademik Teşkilat Yönetmeliğinin ilgili maddeleri 
uyarınca fakülte organlarından Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Akademik 
Bölüm Kurulları oluşturulmuştur. Aynı kapsamda bazı yüksekokullarımız (Hemşirelik, 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Sağlık Teknolojisi ve Ev Ekonomisi) Sağlık Bilimleri Fa-
kültesine bağlanmıştır.

Hacettepe Üniversitesi bünyesinde Tıp Merkezi Hastanesinin 1966’da hizmete gir-
mesi ile erişkin hastalara da sağlık hizmeti sunulmaya başlandı. O tarihten günümüze, 
her geçen gün mükemmele ulaşabilmek için yoğun çaba harcandı ve artık Hacettepe 
Erişkin Hastanesi modern tıbbın gerektirdiği tüm araç ve gerecin, üstün bilgi birikimine 
sahip doktorlar tarafından kullanıldığı bir merkez haline geldi. Türkiye’nin tüm bölgele-
rinden gelen hastalara nitelikli sağlık hizmeti sunulmasının yanı sıra, Hacettepe Erişkin 
Hastanesi, Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri ve araştırma görevlileri için önemli 
bir eğitim merkezi olma özelliğine de sahiptir.

Hacettepe Erişkin Hastanesi bünyesinde yaklaşık 250 öğretim üyesi, 400 araştırma 
görevlisi doktor, 350 sağlık teknisyeni, 475 hemşire, 400 hastabakıcı ve 900 de çeşitli idari 
kadrolarda görevli personel çalışmaktadır.
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Hacettepe İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ile birlikte 8 bloktan oluşan hastane-
ler kompleksinin, 4., 5., 6., 7. ve 8. blokları Hacettepe Erişkin Hastanesi’ni oluşturuyor. 
Yılda yaklaşık 600.000 hastanın ayaktan, 25.000 hastanın yatarak tedavi gördüğü, 30.000 
hastanın ameliyat edildiği ve 24 saat acil servis hizmeti sunulan hastanemizin, 850 yatak 
kapasitesi bulunuyor.

Hasta haklarına saygının ve hasta memnuniyetinin ön planda olduğu hastanemizde 
sağlık hizmetinde sürekliliği sağlamak hep önde gelen amacımız olacaktır.

Çocuk Sağlığı Enstitüsü ve 150 yataklı Hacettepe İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi 
Prof.Dr. İhsan Doğramacı tarafından 8 Temmuz 1958 tarihinde hizmete açıldı. Hastane 
hızla gelişimini sürdürürken, 1961 yılında çıkan bir yangın sırasında zarar görmesine 
rağmen, altı ay içinde 250 yataklı olarak yeniden açıldı. Bugün 300 yatak kapasitesi olan 
hastanede, her yıl 185.510 hasta ayaktan, 7.681 hasta ise yatarak tedavi görüyor. Çocuk 
Acil Servisi’nde ise her yıl 30.000 hastaya müdahale ediliyor.

Çocuk sağlığının tüm alanlarında sağlık hizmetinin sunulabilmesi amacıyla Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları alt birimleri, Çocuk Ruh Sağlığı, Çocuk Cerrahisi-Yenidoğan Cerrahisi, 
Çocuk Kalp-Damar Cerrahisi, Çocuk Ürolojisi, Çocuk Ortopedi ve Travmatoloji, Çocuk 
Beyin Cerrahisi, Çocuk Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları, Çocuk Göz Hastalıkları gibi cerra-
hi dalları Hacettepe İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi bünyesinde hizmet verilmektedir.

Yeni başvuruların yapıldığı poliklinik birimlerinde randevular günlük olarak verili-
yor, muayene ve incelemeler sonrasında, gerekli ise, hastalar çocuk sağlığının diğer üst 
ihtisas dallarına yönlendirilmektedir. Birinci basamak hizmetinin yanı sıra çocuk sağlı-
ğının adolesan, allerji-astma, genetik, metabolizma, gastroenteroloji ve beslenme, göğüs 
hastalıkları, endokrinoloji, hematoloji, immünoloji, kardiyoloji, enfeksiyon, nefroloji-
romatoloji, nöroloji, onkoloji, patoloji, sosyal pediatri, yenidoğan, yoğun bakım gibi üst 
ihtisas dallarında hizmet verilmektedir. Bu tür üst ihtisas dallarından ikinci görüş almak 
amacı ile, diğer sağlık kuruluşlarından çok sayıda hasta gönderilmektedir. Acil Servis’te 
ise 24 saat kesintisiz hizmet verilmektedir. Sosyal Pediatri biriminde sağlıklı bebek ve 
çocukların büyüme ve gelişmesi izlenirken aşıları da yapılmaktadır. Öğretim üyelerinden 
muayene talepleri hastanenin Özel Poliklinik biriminde gerçekleştirilmektedir.

Hastanenin son yıllardaki yenilenme çalışmaları ile yenidoğan, yenidoğan yoğun 
bakım üniteleri, enfeksiyon üniteleri, cerrahi birimleri, tüm yataklı servisleri ve polik-
linikleri yenilenmiş olup, yenilenme çalışmaları aralıksız sürdürülmektedir. Endoskopi, 
bronkoskopi, kateterizasyon, ekokardiyografi, elektroensefalografi cihazları gibi gelişmiş 
teknoloji ürünlerinin kullanıldığı hastanede ülke içinden ve dışından çok sayıda sağlık 
personeli eğitim görmektedir. Her alandaki geniş laboratuvar olanakları, geniş akademik 
kadrosunun desteğiyle “Daha İleriye, En İyiye...” sloganı doğrultusunda en yeni bilgi ve 
en son teknoloji yi bir araya getiren hastaneye ülkemizin hemen her bölgesinden hasta 
gelmektedir. Bu özellikleriyle Hacettepe İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi ülkemizde 
öncü bir rol üstlenmekle kalmıyor, dünyada da tanınmaktadır.

Hacettepe Üniversitesi Hastanelerinde kanserli hastaların tanı, tedavi ve izlemleri 
1993 yılına kadar Erişkin ve Çocuk Hastaneleri içinde yapılıyorken, Hacettepe Onkoloji 
hastanesinin gündüz kısmı Kasım 1993’te, 180 kapasiteli yataklı bölümünün inşaatı ise 
Haziran 2005’te tamamlanarak kısmen hizmete açıldı. Hastanenin tamamının en kısa 
sürede açılması beklenmektedir.

Kanser tedavisinde başarının vazgeçilmez koşulu kanserle ilgili tüm uzmanlık dalla-
rının birlikte çalıştığı, ekip yaklaşımının uygulanmasıdır. Bu amaçla tam kapsamlı kanser 



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı 93

merkezi olarak yapılandırılan Hacettepe Onkoloji Hastanesi, bünyesinde barındırdığı 
Medikal Onkoloji, Radyasyon Onkolojisi, Çocuk Onkolojisi, Radyoloji, Nükleer Tıp, Te-
mel Onkoloji, Kemik İliği Nakli, Aferez Ünitesi ve Biyokimya Laboratuvarı ile her yıl 
30.000 kadar hastaya ayaktan tedavi hizmeti verilmekte ve yatış gerektirmeyen hastalar-
da gündüz tedavi ünitelerinde her ay 1.500 kadar kemoterapi uygulaması yapılmaktadır. 
Medikal Onkoloji bölümünde en çağdaş tedaviler uygulanırken, Radyasyon Onkolojisi 
bölümü modern makineları ile tüm ülkemizden yönlendirilen hastalara tedavi hizmeti 
sunulmaktadır. Çocuk Onkolojisi bölümü Türkiye’nin konusunda lider kliniklerinden bi-
rini oluşturulmaktadır. Temel Onkoloji Laboratuvarlarında ise moleküler tanı yöntemle-
ri ve kanser üzerinde araştırmalar yapılmaktadır.

Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi kliniklerinde ayaktan hasta hizmeti 
verilmektedir. Sağlık hizmeti veren kliniklerimiz Sosyal Güvenlik Kanunun kapsamında 
tüm çalışanlar ve bakmakla yükümlü olduğu kişilere açılmıştır. Bu değişiklik ile sunulan 
sağlık hizmetlerine olan talep çok artmıştır. Fakültemiz mevcut doktor ve yardımcı per-
sonel ile talep edilen hizmete karşılık vermek için elinden geleni yapmaktadır.

Meslek örgütleri, ilaç endüstrisi, sağlık sektöründeki özel veya resmi kuruluşlar, çeşit-
li kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal derneklerinin meslek içi eğitim çalışmaları veya 
toplantılarına etkin olarak katılmak, gelen talepler doğrultusunda test ölçüm veya özel 
formülasyon çalışmalarını gerçekleştirmek Eczacılık Fakültesinin hizmetleri arasındadır. 
Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren Hacettepe İlaç Zehir ve Bilgi Merkezi (HİZ-
BİM), Üniversitemiz hastanelerinden ve diğer tedavi kuruluşlarından gelen her türlü ilaç 
ve zehir bilgi taleplerinin karşılanması hizmetini de sürdürmektedir. Bu hizmetler, fakül-
te bünyesinde veya bireysel olarak öğretim üyelerimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. 
Bunun yanı sıra uygulama eczanesinde öğrencilerin ilaçlarını temin etmek, Parenteral 
Çözelti Laboratuvarında CE standartlarında hemodiyaliz çözeltisi üretmek ve öğrencile-
rin staj yapmalarını sağlamak diğer hizmetlerimiz olarak sıralanabilir.

Üniversitemiz çalışanlarına ve öğrencilerine Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkan-
lığına bağlı olarak hizmet sunan Sağlık Merkezimiz temel sağlık hizmetinin yanı sıra 
psikolojik danışma ve rehberlik hizmeti de sunmaktadır.

İhtiyaçlar doğrultusunda yeniden yapım kapsamında Yapı işleri ve Teknik Daire Baş-
kanlığı tarafından yürütülen faaliyet ve projeler bulunmaktadır. Bu faaliyet ve projeler;

Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi, Öğ-
renci yurdu, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesine bağlanan Aile ve Tüketici 
Bilimleri, Sağlık İdaresi ve Sosyal Hiz-
met bölümlerinin ihtiyacını karşılaya-
cak şekilde 8.900 m2 lik ek blok ile 
Kongre Merkezinin (12.200 m2) inşaat 
çalışmalarına devam edilmektedir. On-
koloji Hastanesi inşaatı işinde ise ihale 
süreci devam etmektedir.

Alt yapı tesisleri ikmali projemiz kapsamında Beytepe Kampüsü 1 bölge içi yeni ve 
bakımı yapılacak olan asfalt yol ve bordür imalatları yapımı işinin etüt proje çalışmaları 
ile ihale süreci tamamlanarak yapım işine başlanmıştır.
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Tadilat ve onarım faaliyetleri kapsamında; 
H.Ü. Hastanalerine hizmet veren morfo-
loji binası ile 7. ve 8. blokların düşey yük-
lere ve depreme karşı güçlendirilerek ta-
dilat ve büyük onarımları tamamlanmış, 
H.Ü. Çocuk Hastanesine hizmet veren B1 
bloğun tamamı ile B3 bloğun Z, A, 5 ve 
teras katlarının tadilat ve büyük onarım-
ları işi kapsamında inşaat çalışmalarına 
devam edilmektedir.

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projemiz kapsamında Merkez Spor Salonu tadilat ve 
onarımı için gerekli etüt projeleri tamamlanmış olup, ihale aşamasına gelinmiştir.

Eğitim sektöründe yer alan büyük onarım projemiz kapsamında D6 Bloğun 4,5 ve 6. kat-
larının Nefroloji, Allerji, Metabolizma ve Genetik Laboratuvarı dönüştürülecek şekilde tadi-
lat ve bakım onarımları ile Beytepe Kampüsünde fakültelere hizmet veren muhtelif derslik, 
laboratuvar, ve ıslak hacim tadilat ve büyük onarımlarımlarına devam edilmektedir.

Beytepe Rektörlük binası asansör yenilemesi, Polatlı MYO’nun tanıtımı için okul bi-
nası çatısı üzerine görüntülenmek üzere çatı panosu ve amblemi yapılması ve Üniversite-
miz Beytepe Kampüs muhtelif birimlerinde ve Güzel Sanatlar Bölümü galeri boşluğunda 
alüminyum kapı ile kutu profil sergi duvarı işlerine ilişkin proje çalışmaları tamamlanmış 
olup ihale süreçleri devam etmektedir. Ayrıca Beytepe Kampüsü derslik ve laboratuvar-
larının tadilat ve onarımı için gerekli etüt projeleri hazırlanmış olup, ihale aşamasına 
gelinmiştir.

E. Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirliği
Performans hedefleri tablolarında da görülebileceği gibi var olan göstergelerin büyük bir 
çoğunluğunun verileri bulunmamaktadır. Yapılan değerlendirmelerde bilgilerin çeşitli 
olduğu ama bunların, tek bir sonuç oluşturmadığı, yeterli ve düzenli olmadığı görülmüş-
tür.

Performans esaslı bütçeleme bilgiye dayalı bir bütçeleme tekniği olduğundan verileri 
toplayacak, analiz edecek, raporlayacak, değerlendirecek, kontrol edecek ve düzenleye-
cek bir bilgi sistemine ihtiyaç vardır. Üniversitemiz Yükseköğretim Kurulunun da desteği 
ile Yönetim Bilgi Sistemi konusunda çalışma başlatmıştır. Proje kapsamında geleneksel 
iş süreçlerinin, performans ölçütlerinin ve yöntemlerinin belirlenmesinin ardından, il-
gili tüm verilerin tutulacağı merkezi veri tabanının tasarımı yapılacaktır. Veri tabanının 
oluşturulmasından sonra dağınık yapıda değişik birimler tarafından farklı uygulama ve 
veritabanları kullanılarak tutulan lokal veriler oluşturulan merkezi veritabanına aktarı-
lacaktır. Daha sonra değişik birimlerin yetki seviyelerine göre veri girişi yapabilecekleri, 
yazılım modülleri hazırlanacaktır. Bu modüller Personel, Öğrenci, Bütçe ve Mali Ko-
nular, Fiziki Kaynaklar, Yatırım ve Onarım, Sağlık Sistemi, Mezunlar ve Diğer Kurum 
Dışı, Teknolojik Gelişme, Yayın, Bilimsel Araştırma ve Gelişme, Sosyal, Spor ve Kültür 
Faaliyetleri, Diğer Etkinlikler, Kütüphane Bilgi Girişi kısımlarından oluşacaktır. Kullanı-
cıların belirlenen yetki seviyelerine göre toplanan verilere (Üniversite, Fakülte, Bölüm, 
Birey gibi) ulaşarak sorgulama yapabileceği ve belli parametrelere göre sınırlandırılmış 
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(tarih aralığı gibi) pdf, html, doc, xls formatında raporlara, canlı ve durağan grafiklere 
ulaşabileceği arayüzler hazırlanacaktır. Bu sayede başkanlıklarımız Üniversite ve birim-
ler bazında anlık duruma gerçek zamanlı olarak hakim olurken geleceğe yönelik sağlıklı 
projeksiyonlar yapabilecektir. Birimler ise kendileri ile ilgili durum hakkında anlık rapor-
lara ulaşabileceklerdir.

Ayrıca proje kapsamında Üniversitemiz Stratejik Planlarının güncellenebilmesi ve ye-
nilenebilmesi ile performans programları ve faaliyet raporlarının hazırlanabilmesi için 
gerekli bilgi desteği de verilecektir.

Aşağıdaki tabloda performans hedeflerinin kısa bir özeti yer almaktadır. Gösterge-
lerin elde edilme maliyetleri düşük, orta ve yüksek olarak analiz edilmiş bulunmaktadır. 
Ayrıca verinin kaynağı da araştırılmıştır. Güvenilir olmasının nedeni verilerin otomas-
yondan alınmasıdır.

Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Derslik sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Derslik başına 30 öğrenci 
düşen dersliklerin yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Yapımı biten derslik sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Derslik başına öğrenci 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Hesaplanabilir olması

Laboratuvar sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yapımı biten laboratuvar 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Demirbaş ihtiyacı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Karşılanan demirbaş ihtiyacı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Demirbaş bütçesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Demirbaş ihtiyacının 
karşılanma yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Demirbaş birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Kimyevi madde ihtiyacı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Karşılanan kimyevi madde 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Kimyevi madde bütçesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Kimyevi madde ihtiyacının 
karşılanma yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Kimyevi madde birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Laboratuvar malzemesi 
ihtiyacı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Laboratuvar malzemesi 
bütçesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Laboratuvar malzemesi 
ihtiyacının karşılanma 
yüzdesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Laboratuvar malzemesinin 
birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Basılan kitap sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ortalama baskı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Elde edilen gelir Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Basım maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Basılan dergi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Abone sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Basımı talep edilen katalog 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Basılan katalog sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ortalama baskı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Basımı talep edilen diğer 
basım işi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Basılan diğer basım işi 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Hatalı baskı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılamaması

Ders sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Birim faaliyet raporlarından alınması

Web ortamına içerikleri 
aktarılan ders sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Web ortamına içerikleri 
aktarılan derslerin yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Hesaplanması kolay

Ziyaretçi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip ediliyor olması

Yan dal program sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip ediliyor olması

Çift ana dal program sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip ediliyor olması

Program sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip ediliyor olması

Lisans eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ortalama mezuniyet süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğretim elemanı başına 
lisans öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Lisans eğitimin ortalama 
birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Lisansüstü eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ortalama mezuniyet süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Danışman başına lisansüstü 
öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Lisansüstü eğitimin 
ortalama birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Mezun olanlardan akademik 
kariyere devam edenlerin 
sayısı

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ön lisans eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğretim elemanı başına ön 
lisans öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ön lisans eğitiminin 
ortalama birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Mezunlardan üç yıl içinde iş 
bulanların yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Yüksek Mezunlarla ilişkinin gücüne bağlı

Uygulamalı eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğrenci başına uygulamalı 
eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğretim üyesi başına 
uygulamalı eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Uygulamalı eğitimin birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Staj programı uygulama 
saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğrenci başına staj 
uygulama saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Staj uygulamasının birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Staj yapılan yerde 
çalışmaya başlayanların 
oranı

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta İşyerleri ile ilişkinin gücüne bağlı

Barınma hizmeti alan 
öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Barınma hizmeti alan 
öğrencilerin yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Barınma hizmetinin 
ortalama süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Barınma hizmetinin birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Oda başına öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Yemek hizmeti sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yemek hizmeti verilen 
salonların kapasitesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yemek hizmeti memnuniyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Kapasite kullanım oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yemeğin birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Ortalama bekleme süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sağlık hizmeti sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğrenci başına doktor 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Poliklinik sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sağlık hizmetinin birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Sevk edilenlerin sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Spor alanlarının yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Katılınılan spor dalı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sporcu sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sporcu başına müsabaka 
birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Alınan madalya sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Milli olan sporcuların 
yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Danışmanlık hizmet sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Danışmanlık birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Danışman başına ortalama 
süre Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Danışman başına öğrenci 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğretim Üyesi memnuniyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarından 
yararlanan öğrenci sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarından 
yararlanan öğrenci yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarını 
başarıyla bitirenlerin 
yüzdesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarının 
ortalama süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarından 
yararlanan öğretim üyesi 
yüzdesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarının 
ortalama süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Değişim programlarından 
yararlanan öğretim üyesi 
yüzdesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Değişim programlarını 
uygulayan yerin 
memnuniyeti

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Öğretim üyelerinin değişim 
programından memnuniyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Bilimsel toplantı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Katılımcı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Toplantı başına katılımcı 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Bilimsel toplantılara katılan 
üniversite personelinin 
yüzdesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Eğitim talebi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Eğitim alan kişi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Eğitimin ortalama maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Araştırma projesi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Yüksek Örnek kitlenin iyi seçilmesi

Araştırma proje talebi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Öğretim üyesi başına 
araştırma proje yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Araştırma projesinin 
ortalama bitiş süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Özel sektör projelerinin 
oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Projelerin kabul oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

YBS’nin altyapı maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Kullanıcı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip edilmesi

YBS’nin ortalama 
güncelleme süresi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Sistem tarafından takip edilmesi

YBS’nin kapsadığı birim 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Sistem tarafından takip edilmesi

YBS’ne girilen bilgilerin hata 
yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Sistem tarafından takip edilmesi

Hizmet içi eğitim saati Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Hizmet içi eğitimin birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Personel katılım yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Katılan personel sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Proje maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal, kültürel, spor ve 
sanat alanı yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal, kültürel, spor ve 
sanat alanların kapasite 
kullanım oranı

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal, kültürel, spor ve 
sanat alanlarının işletme 
maliyeti

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Sosyal, kültürel, spor ve 
sanat alanlarının kullanım 
sıklığı

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal etkinlik sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal etkinliklere ortalama 
katılım sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal etkinliklerin birim 
maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Sosyal, kültürel, spor ve 
sanat alanların kapasite 
kullanım oranı

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yatan hasta başvuru sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yatak sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılması kolay olması

Yatak doluluk yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yatan hasta birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Doktor başına yatan hasta 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ayaktan hasta başvuru 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Hasta başına istenen tetkik 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Hasta başına ayrılan süre Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Ayaktan hasta birim maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Maliyete ilişkin verilere ulaşılabilmesi

Doktor başına ayaktan 
hasta sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Akreditasyonu tamamlanan 
program yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Verilen ders sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Uzaktan eğitim alan öğrenci 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Üniv. kaynaklarından ayrılan 
araştırma projesi bütçesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Üniv. dışı kaynaklardan 
ayrılan araştırma projesi 
bütçesi

Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Yıl içinde artış oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Plan dönemi balangıç 
değerine göre artış Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Patent başvuru sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Doktora tez sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Yayına dönüşen tez sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Yayına dönüşen tez yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Kesin verilere ulaşılabilmesi

Harcama birimi sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması
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Performans hedefi/
göstergesi

Verilerin kaynağı ve elde edilme 
şekli

Elde edilme 
maliyeti Güvenilir olmasının dayanağı

Yönergesi hazırlanan birim 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Yönergesi gözden geçirilen 
birim sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Elektronik yayın sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Kurula üye birim temsilcisi 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Elektronik yayınların toplam 
yayına oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Kesin verilere ulaşılabilmesi

Rapor sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Toplantı sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Kurula üye birim temsilci 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Performansa göre kaynak 
tahsisi oranı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

TKY ve SY eğitim sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

TKY ve SY eğitim alan kişi 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

TKY ve SY eğitiminin 
ortalama maliyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Katılımcı memnuniyeti Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Düşük Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Araştırma sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Araştırmaya katılan kişi 
sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Araştırma konusu sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Mezun sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Mezun yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Üye mezunların sayısı Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması

Üye mezunların yüzdesi Hacettepe Yönetim Bilgi Sistemi Orta Fiziksel olarak sayılmasının kolay olması





Mali Bilgiler

Daha İleriye, En İyiye...
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 A. Program Dönemi Bütçesi

İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Amaçlar
Yıllar

2007 2008 2009 2010 2011

1 Eğitim-öğretimin kalitesini 
iyileştirmek 156.326.836 141.404.959 197.855.228 215.873.275 239.888.576

2 Evrensel bilime katkı sağlayacak 
bilgi ve ileri teknoloji üretmek 60.041.147 65.435.525 29.267.426 31.602.957 37.102.380

3 Araştırma eğitimi (doktora eğitimi) 
güçlendirilecek 91.113.598 79.186.729 56.584.229 60.820.166 67.430.556

4

Üniversitenin faaliyetlerinde 
verimli ve etkili olmasını 
sağlayacak uygun yönetim 
sistemlerini oluşturmak, 
mali kaynaklarının Üniversite 
tarafından üretimini artırmak ve 
özerk kullanımını sağlamak

466.031 898.176 4.755.850 4.973.423 5.598.089

5 Kurum kimliğini ve kültürünü 
birimler arasındaki işbirliğini 
artıracak şekilde geliştirmek

11.007.565 18.420.840 8.827.100 9.263.220 10.313.527

6
Tüm paydaşlarımızla ilişkileri 
geliştirmek ve halkla ilişkiler 
faaliyetlerini güçlendirmek

172.074 1.386 2.634.274 2.758.563 3.247.211

7

Topluma sunulan hizmetleri; 
erişimi kolay, sunumu ve niteliği 
beklentileri karşılayan, sürekliliği 
olan, güvenli, kişi haklarına saygılı, 
performansı izlenen ve sürekli 
iyileşen hizmetler haline getirmek

235.269.653 267.145.385 375.760.143 388.553.953 398.739.169

Toplam 554.396.561 572.493.000 675.684.250 713.845.557 762.319.508

Ka
yn

ak
la

r

Bütçe Ödeneği 240.037.000 266.487.000 265.851.098 292.585.201 325.972.823

Döner Sermaye 262.249.903 280.350.000 352.910.250 363.497.557 370.767.508

Öz Gelir 52.110.000 53.056.000 56.922.902 57.762.799 65.579.177

Diğer 100.000

Toplam 554.396.561 552.493.000 675.684.250 713.845.557 762.319.508

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Hizmetlerine Döner Sermayeden ayrılan pay, Hazinede ve Döner Sermayede mükerrer bu-
lunmaması  için yukarıdaki tabloda Bütçe Ödeneği bölümünde yer almamaktadır.
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Bütçe Bilgileri Tablosu

İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
Gerçekleşme Tahmin

2006 2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri 133.703.342 149.121.052 168.330.000 193.931.000 213.091.000 233.612.000

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 19.444.271 21.595.980 24.306.000 26.253.000 28.314.000 30.525.000

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 48.660.099 49.600.927 58.661.000 63.211.000 67.333.000 77.230.000

04 Faiz Giderleri 0 0 0 0 0 0

05 Cari Transferler 5.853.620 8.803.404 4.596.000 7.942.000 5.093.000 5.581.000

06 Sermaye Giderleri 48.678.673 94.532.242 63.750.000 53.937.000 60.459.000 70.529.000

07 Sermaye Transferleri 0 0 0 0 0 0

08 Borç verme 0 0 0 0 0 0

Bütçe Ödeneği Toplamı 256.340.005 323.653.605 319.643.000 345.274.000 374.290.000 417.477.000

Transfer edilecek ödenekler 0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 256.340.005 323.653.605 319.643.000 345.274.000 374.290.000 417.477.000

Bütçe Ödeneği 256.340.005 323.653.605 319.643.000 345.274.000 374.290.000 417.477.000

Döner Sermaye  262.249.903 280.350.000 352.910.250 363.497.557 370.767.508

Diğer   100.000    

Genel Toplam 256.340.005 585.903.508 600.093.000 698.184.250 737.787.557 788.244.508
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İdare Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Am
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Yıllar
2007 2008 2009 2010 2011
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Eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacına yönelik 
olarak ve 2008’de 60 dersliğin yapımı tamamlanmış ve 
2009 yılında ise 13 dersliğin yapımı planlanmaktadır. 
Buna göre 2009 yılı sonunda derslik ve mekan 
ihtiyaçlarının %50’si tamamlanmış olacaktır. Derslik 
sayısının artırılması ile derslik başına düşen öğrenci 
sayısının düşürülmesi ve daha etkili ve kaliteli bir eğitim 
vermek amaçlanmaktadır.

7.
31

6.
45

3 0

7.
31

6.
45

3

10
.3

75
.1

93 0

10
.3

75
.1

93

12
.0

24
.3

43 0

12
.0

24
.3

43

13
.5

72
.2

05 0

13
.5

72
.2

05

1 1 2

Eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek amacına 
yönelik olarak, 2008 yılında 10 laboratuvarın yapımı 
tamamlanmış ve 2009’da ise 15 laboratuvarın 
tamamlanması planlanmıştır. Laboratuvar sayısının 
artırılması ile laboratuvar başına düşen öğrenci 
sayısının düşürülmesi, laboratuvar çalışmalarının 
çeşitlendirilmesiyle daha etkili ve kaliteli bir eğitim 
verilmesi amaçlanmaktadır.
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Geçmiş yıllar gerçekleşmelerine bakıldığında her yıl 
demirbaş ihtiyacının ortalama %85’i karşılanmıştır. 
Buna göre 2009 yılı için 2.800 adet muhtelif 
demirbaş alınarak ihtiyacın tümünün karşılanması 
planlanmaktadır.
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Eğitim misyonumuzun önemli kısmını oluşturan sağlık 
alanında, kimyevi madde ihtiyacının önemi büyüktür. 
Geçmiş yıllarda ihtiyacın tamamına yakını karşılanmış 
olup 2009 yılı için talep edilen 160 adet kimyevi 
maddenin alınması planlanmaktadır.

1.
91

9.
71

5 0

1.
91

9.
71

5

2.
50

6.
73

9 0

2.
50

6.
73

9

2.
65

8.
50

2 0

2.
65

8.
50

2

2.
95

3.
09

5 0

2.
95

3.
09

5

1 2 3

Sağlık eğitiminde laboratuvar çalışmaları ve dolayısıyla 
laboratuvar malzemelerinin eğitim kalitesine katkısı 
büyüktür. Geçmiş yıllarda ihtiyacın %90’ı karşılanmış 
olup 2009 yılı için talep edilen 2.500.000 adet 
laboratuvar malzemesinin alınması planlanmaktadır.
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Plan dönemi içinde basım için yayın komisyonundan 
geçen tüm ders kitaplarının Üniversite tarafından 
basılması hedeflenmektedir. Geçmiş yıllarda hedefe 
ulaşılmış olup 2009 yılı için 32.750 adet kitap basımı 
planlanmaktadır.
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Eğitim öğretim kalitesinin iyileştirilmesi amacına 
yönelik olarak 2009 yılında 71.800 adet dergi basılması 
planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır.
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2009 yılında 19.150 adet katalog basılması 
planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır. 55

.4
43 0

55
.4

43

19
0.

22
0 0

19
0.

22
0

19
7.

45
9 0

19
7.

45
9

21
4.

73
7 0

21
4.

73
7

1 3 4

2009 yılında 7.700.000 adet çeşitli basım işi yapılması 
planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır. 81
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2009	yılında	2030	teorik	dersin	içeriklerinin	web’e	akta-
rılması planlanmaktadır. Eğitim kanallarının yaygınlaştırıl-
ması yoluyla eğitim öğretim kalitesinin artırılması amaç-
lanmaktadır. Yıllar bazında hedefe ulaşılması durumunda 
plan dönemi boyunca teorik derslerin tümünün içerikleri 
web	ortamına	aktarılmış	olacaktır.
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Öğrencilerimizin akademik çalışmalarını 
zenginleştirmesi açısından yan dal programı 
açmak Üniversitemiz açısından önem taşımaktadır. 
2009 yılında 22 programda yan dal açılması 
hedeflenmektedir. Plan dönemi boyunca 
tüm programların %25’inde yan dal açılması 
planlanmaktadır.
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2009 yılında 70 programın akreditasyon çalışmalarının 
tamamlanması planlanmaktadır. Plan dönemi 
sonunda 160 programda akreditasyon çalışmalarının 
tamamlanması hedeflenmektedir.
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2009 yılında öğretim elemanı başına düşen öğrenci 
sayısı 20’e düşürülerek eğitim kalitesi yükseltilecektir.
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Lisans eğitim saati ortalaması plan dönemi boyunca 
sabit tutularak, derslik sayısının artırılması yoluyla 
derslik başına düşen öğrenci sayısının 30 olması 
sağlanacaktır. 45
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2009 yılında 5.924 saat lisansüstü eğitimin verilmesi 
planlanmaktadır.
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Ön lisans eğitim saatinin 2009 yılında önceki yıla göre 
%30 artırılarak 34.234 saat olması planlanmaktadır.
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2009 yılında 18.250 saat uygulamalı eğitim verilmesi 
planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır.
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2009 yılında 20.215 saat staj programı yürütülmesi 
planlanmaktadır. Staj programının eğitim kalitesi ve 
mesleki beceriyi artırmadaki olumlu etkisi nedeniyle 
plan dönemi boyunca her yıl %30 artırılması 
hedeflenmektedir.
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2009 yılında üniversiteye kabul edilecek öğrenci 
sayısındaki artış da göz önüne alınarak barınma hizmeti 
verilecek öğrenci sayısı 4.000 olarak planlanmaktadır. 2.
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Öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi 
ve memnuniyet düzeylerinin artırılmasına yönelik 
olarak yemek kalitesinden ödün vermeksizin 2009 
yılında verilen yemek hizmeti sayısının 660.000 olması 
planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda hedefe ulaşılmıştır.
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Öğrencilere sunulan sosyal hizmetlerin iyileştirilmesi 
ve memnuniyet düzeylerinin artırılmasına yönelik 
olarak 2009 yılında sağlık hizmeti verilen kişi sayısının 
42.000’e çıkarılması planlanmaktadır. Geçmiş yıllarda 
hedefe ulaşılmıştır.
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2009 yılında 35 spor dalında müsabakalara 3.500 
sporcu ile katılım sağlanacaktır.
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Lisans ve lisansüstü öğrencilere yönelik akademik 
danışmanlık hizmeti sayısının 2009 yılında 3700’e 
çıkarılması planlanmaktadır.
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2009 yılında 300 öğrencinin uluslararası öğrenci 
değişim programından yararlanması sağlanacaktır. 
Stratejik planlama dönemi boyunca tüm lisans ve 
lisansüstü öğrencilerin %5’inin uluslararası öğrenci 
değişim programından yararlanması hedeflenmektedir.
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Ortak diploma veren program sayısı 5’e çıkarılarak plan 
dönemi sonunda 30 olması planlanmaktadır.
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Akademik Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu” 
oluşturulacaktır.
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Eğitim öğretim kalitesinin iyileştirilmesi amacına yönelik 
olarak eğitim hizmetinin yaygınlaştırılması için 2009 
yılında 2500 kişiye uzaktan eğitim verilecektir.
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Stratejik planlama dönemi boyunca Üniversite 
kaynaklarından araştırma projelerine ayrılan payın 
%10 olması hedeflenmektedir. Bu hedefe ilişkin 
olarak 2009 yılı itibariyle her yıl %3,5 oranında artış 
planlanmaktadır.
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Stratejik planlama dönemi boyunca araştırma projeleri 
için alınan payın iki katına çıkarılması hedeflenmektedir. 
Bu hedefe ilişkin olarak 2009 yılında dış kaynakların 
0,85 katına çıkarılması planlanmaktadır.

15
.2

47 0

15
.2

47

1.
09

6.
47

4 0

1.
09

6.
47

4

1.
16

1.
20

5 0

1.
16

1.
20

5

1.
43

7.
90

6 0

1.
43

7.
90

6

2 4 1

Evrensel bilime katkı sağlaması açısından öğretim 
üyelerimizin uluslararası değişim programlarına 
katılmaları önem taşımaktadır. Stratejik planlama 
dönemi sonunda uluslararası değişim programlarına 
katılan öğretim üyesi sayısının üç katına çıkması 
hedeflenmektedir.
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Düzenlenen bilimsel toplantıların evrensel bilime 
sağladığı katkı büyüktür. 2009 yılında 60 toplantı 
düzenlenerek 2011 yılı sonuna kadar Üniversite 
tarafından düzenlenen bilimsel toplantı sayısının %50 
artırılması hedeflenmektedir.
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Üniversitemizin iş dünyası ile işbirliğini artırmak 
amaçlanmaktadır.
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2011 yılı sonuna kadar 10 patent başvurusunun 
desteklenmesi planlanmaktadır. Bu çerçevede 2009 yılı 
hedefi 2 olarak belirlenmiştir.
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Nature ve Science dergilerinde çıkan Hacettepe adresli 
yayınlar için teşvik verilmesi planlanmaktadır.
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Doktora programlarına 2009 yılında 250 öğrenci 
alınacaktır.
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Öğretim Üyesi Yetiştirme programının kapsamı 
genişletilecek ve bu kapsamda eğitim alan öğrenci 
sayısı tüm doktora öğrencilerinin %10’u kadar 
olacaktır. Buna göre 2009 yılında 30 öğrenciye eğitim 
verilmesi planlanmaktadır.
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2011 yılı sonuna kadar doktora tezlerinin %95’inin 
yayına dönüştürülmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda 
2009 yılı için 25 tezin yayına dönüştürülmesi 
planlanmaktadır.
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Araştırma eğitiminin güçlendirilmesi kapsamında 
zamanının yarısını araştırma yaparak geçiren öğretim 
üyesi sayısının iki katına çıkarılması amacıyla 2009 
yılında 1.223 araştırma projesi yürütülecek. 51
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2009 yılı itibariyle ve Üniversitemiz personelinin 
etkinliğini artırmak için 109 kişiye Toplam Kalite 
Yönetimi ve Stratejik Yönetim süreci hakkında eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir.
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Üniversitemiz sunmuş olduğu hizmetlerin kalitesini 
ve etkinliğini artırmak amacıyla personeline yönelik 
hizmet içi eğitimlere ağırlık vermektedir.Bu amaç 
doğrultusunda 2009 yılı için 1.662 saat hizmet içi 
eğitim vermeyi hedeflemektedir.
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Çalışanları arasında diyaloğu artırmak ve daha 
güçlü bir kurum kimliği oluşturmak amacında olan 
Üniversitemiz 2009 yılı içerisinde 620 adet sosyal 
etkinlik düzenlemeyi hedeflemektedir 17

.5
42

.1
71 0

17
.5

42
.1

71

4.
31

7.
29

2 0

4.
31

7.
29

2

4.
56

0.
60

1 0

4.
56

0.
60

1

5.
13

0.
00

7 0

5.
13

0.
00

7

5 3 2

Hacettepe Üniversitesindeki bilimsel ve sanatsal 
bilgi, ürün ve hizmetlerin üretildiği fiziksel mekanların 
daha uzun süreli faal olması ve çağdaş standartlara 
getirilmesini sağlamak amacıyla 2009 yılında 
çalışmaların % 40’ı tamamlanacak.
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Üniversitemiz halkla ilişkiler faaliyetlerini güçlendirmek 
amacıyla öncelikle mezunlarla olan ilişkileri geliştirmeyi, 
bu kapsamda 2009 yılında 3600 mezunun Mezunlar 
Derneğine üye kaydedilmesini hedeflemektedir.
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Sağlık hizmeti verilen yatan hasta sayısı 2009’da 
48.000’e çıkarılması planlanmaktadır.
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Sağlık hizmeti verilen ayaktan hasta sayısı 2009’de 
850.000’e çıkarılması planlanmaktadır.
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2009 yılında 1 etkinlik ve 1 konferans düzenlenecektir. 0 0 0
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A. Mevzuat Listesi

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi 
Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuatın Adı

KANUNLAR

09.11.1982 17863
mükerrer Türkiye Cumhuriyeti Anayasası

06.11.1981 17506 2547 Yükseköğretim Kanunu

13.10.1983 18190 2914 Yükseköğretim Personel Kanunu

23.07.1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu

19.10.1983 18196 2922 Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun

30.03.1983 18003 2809 Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu 

24.12.2003 25326 5018 Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu

11.07.1964 11751 488 Damga Vergisi Kanunu

17.07.1964 11756 492 Harçlar Kanunu

08.11.1983 18215 2942 Kamulaştırma Kanunu

22.01.2002 24648 4734 Kamu İhale Kanunu

27.02.1967 12538 832 Sayıştay Kanunu

10.09.1983 18161 2886 Devlet İhale Kanunu

22.01.2002 24648 4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

12.10.2004 25611 5237 Türk Ceza Kanunu 

09.04.2002 24721 4749 Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesine Dair Kanun

23.07.2004 25531 5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu

23.07.2004 25531 5217 Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi ile Bazı Kanun ve KHK’de 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

13.07.2005 24874 5393 Belediye Kanunu

29.04.1926 359 818 Borçlar Kanunu

19.06.1932 2128 2004 İcra ve İflas Kanunu

17.06.1949 7235 5434 Emekli Sandığı Kanunu

28.07.1953 8469 6183 Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

18.02.1954 8637 6245 Harcırah Kanunu

09.07.1956 9353 6762 Türk Ticaret Kanunu

06.01.1961 10700 193 Gelir Vergisi Kanunu

30.03.1983 18003 2809 Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilat Kanunu 

02.11.1984 18563 3065 Katma Değer Vergisi Kanunu

19.12.1984 18610 3095 Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine İlişkin Kanun   

27.11.1992 21418 3843 Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması Hakkında Kanun

20.05.2006 26173 5502 Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu

16.06.2006 26200 5510 Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

Yıllık Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

10.06.2003 25134 4857 İş Kanunu

19.02.1959 10139 7201 Tebligat Kanunu

26.06.2004 25504 5188 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2009 Mali Yılı Performans Programı116

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi 
Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuatın Adı

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER

14.12.1983 18251 190 Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname

29.01.1990 20417 399
Kamu İktisadi Teşebbüsleri Personel Rejiminin Düzenlenmesi ve 233 
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Bazı Maddelerinin Yürürlükten 
Kaldırılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname

19.06.1994 21970 540 Devlet Planlama Teşkilatı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname

16.09.1983 10867 78 Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında 
Kararname Kanun Hükmünde

21.11.1983 18228 124 Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari 
Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname

30.06.1989 20211 375
Devlet Memurları ve Diğer Kamu Görevlilerine Memuriyet Taban Aylığı 
ve Kıdem Aylığı ile Ek Tazminat Ödenmesi Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname

TÜZÜK VE YÖNETMELİKLER 

11.08.1973 14622 Devlet Memurları Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği

11.08.1999 23783 Kamu Personeli ve Bunların Emeklilerinin Yurtdışında Tedavilerine İlişkin 
Yönetmelik

14.10.1991 21021 Devlet Harcama Belgeleri Yönetmeliği

09.10.1991 21016 Memurlara Yapılacak Giyecek Yardımı Yönetmeliği

11.12.1986 19308 Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliği

22.06.2005 25853 Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

22.06.2005 25853 Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

22.06.2005 25853 Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

05.07.1983 18098 2547 Sayılı Kanun’un 58. Maddesine Göre Döner Sermaye İşletmelerinin 
Kurulmasında Uygulanacak Esaslara İlişkin Yönetmelik

18.02.1982 17609 Üniversitede Akademik Teşkilat Yönetmeliği

01.09.2000 24157 Doçentlik Sınav Yönetmeliği

07.11.1983 18214 Yurtiçinde ve Dışında Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin 
Yönetmelik

01.07.1996 22683 Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

21.08.1982 17789 YÖK Yönetici, Öğretim Elemanı ve Memurlar Disiplin Yönetmeliği

21.10.1982 17845 YÖK Arasında Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına 
İlişkin Yönetmelik

23.05.1997 22997 Bir Üniversite Adına Diğer Bir Üniversitede Lisansüstü Eğitim Gören 
Araştırma Görevlileri Hakkında Yönetmelik

20.02.1999 23617 Üniversite Yayın Yönetmeliği

03.02.1984 18301 YÖK Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 
Yönetmeliği

25.04.1984 18382 Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Sicil 
Yönetmeliği

13.01.1985 18634 YÖK Öğrenci Disiplin Yönetmeliği

13.12.1983 18250 YÖK’ün Bakanlıklar İle Onlara Bağlı Kurum ve Kuruluşlardan Yararlanma 
Yönetmeliği

18.04.1984 19082 Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Kurulların Oluşturulması ve 
Bilimsel Denetim Yönetmeliği

18.01.2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği

05.07.2008 26927 Kamu idarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik
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B. İdare Düzeyinde Yürütülen Hizmetler

İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Bakım ve onarım hizmetleri

Üniversitemiz amaç ve hedeflerine ulaşmak için gerekli olan bakım onarım işlemleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
tarafından yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Bakımı tamamlanan alan sayısı (m2) 4.030 52.329,92 75.036,37 VY VY

Açıklama

2 Bakımı yapılan alanların toplam taşınmaz alana 
oranı 0,01 0,08 0,11 VY VY

Açıklama 

3 Büyük onarıma harcanan bütçe 21.912.000 11.860.000 8.500.000 VY VY

Açıklama : Hastane onarımlarının büyük bölümü döner sermayeden karşılanmaktadır.

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 3.500.000 4.250.000 4.500.000

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   3.500.000 4.250.000 4.500.000
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Hizmet aracı sağlanması

Üniversitemiz idari ve akademik iş ve işlemleri yerine getirmek üzere gerektiği durumlarda tahsis edilmek üzere araçlar 
bulundurulmaktadır. Hizmet alımı ile gerçekleştirilen işlemler Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.

Ayrıca Üniversitemiz Beytepe Kampüsüne ulaşım zorluğundan dolayı personel servisi bulunmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Göreve tahsis edilmiş, kuruma ait araç (binek 
otomobil) sayısı  12 12 VY VY VY

Açıklama

2 Göreve tahsis edilmiş, hizmet alımı yoluyla edinilmiş 
araç (binek otomobil) sayısı  18 18 VY VY VY

Açıklama

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   4.200.000 4.480.000 5.592.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   4.200.000 4.480.000 5.592.000
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Stratejik yönetim ve mali hizmetler

Üniversitemiz mali hizmetler birimi olan Strateji Geliştirme Daire başkanlığı ayrıca, üniversitemiz alt birimlerinin stratejik plan, 
performans programı ve faaliyet raporlarının toplandığı ve konsolide edilerek Üniversitemiz plan, program ve raporlarının 
hazırlandığı birimdir. 

Mali hizmetlerin iç kontrollerinin yapıldığı birimde Üniversitemiz bütçesi hazırlanmakta, kesin hesap hazırlanmakta ve 
işlemlerden Sayıştay başta olmak üzere Üniversitemiz hakkında gelen sorgulara cevap vermekle sorumludur. 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Bütçe artış oranı (%)  -4,33 9.41 8.02 8.40 11.51 

Açıklama : Üniversite bütçesinde 2007 yılında bir düşüş olmuştur.

2 Yükseköğretim bütçesinde Üniversitemizin payı  4,43 4,36  3,94 3,95 3,92

Açıklama

3 Muhasebe işlem sayısı  44.885  55.946  58.000  60.000  63.000

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   860.718 781.093 822.268

02 SGK Devlet Primi Giderleri   50.000 75.000 80.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   150.000 200.000 250.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   1.060.718 1.056.093 1.152.286
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Genel Sekreterlik

Hizmet Adı Koruma ve güvenlik hizmeti

Merkez ve taşra teşkilatlarında gerekli olan koruma ve güvenlik hizmeti özel bir firma ve Üniversitemiz personelleri tarafından 
birlikte yürütülmektedir. Bu iş ve işlemler, Genel Sekreterliğin alt birimi olan Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Özel güvenlik personeli sayısı  194 214 224 VY VY

Açıklama

2 Üniversitemiz güvenlik personeli sayısı  180 174 VY VY VY

Açıklama

3 Güvenlik kamera sistem sayısı 141 157 VY VY VY

Açıklama 

4 Çıkan olay sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   2.866.000 3.149.200 3.452.500

02 SGK Devlet Primi Giderleri   353.000 380.700 410.400

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   7.122.000 7.593.000 9.324000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   10.343.000 11.122.900 13.186.900
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Temizlik hizmeti

Üniversitemizin temizlik hizmetleri özel bir firma ve üniversitemiz kadrosunda çalışan personel tarafından gerçekleştirmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Üniversitemiz kadrolu temizlik personeli sayısı 75 66 VY VY VY

Açıklama

2 Özel temizlik firması  personeli sayısı 621 647 VY VY VY

Açıklama

3 Şikayet sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   3.576.000 3.813.000 5.589.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   3.576.000 3.813.000 5.589.000
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Su ve enerji alım hizmetleri

Üniversitemizin su, yakaca ve elektrik alımları birimler adına İdari ve Mali  İşler Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Toplam personel ve öğrenci sayısı 38.827 36.688 VY VY VY

Açıklama

2 Yıllık su alımına ayrılan bütçe 5.999.176 5.650.000 6.000.000 6.398.000 7.397.000

Açıklama

3 Yıllık enerji ayrılan bütçe 9.465.068 9.670.000 12.158.000 12.530.000 13.051.000

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   18.158.000 18.928.000 20.448.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   18.158.000 18.928.000 20.448.000
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Bilgi işlem ve teknik destek hizmetleri

Üniversitemiz çalışanlarına ve öğrencilerine laboratuarlarda sunulan bilgisayar ve internet hizmetleri Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı tarafından sunulmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Geniş alanlarda kablosuz internet erişim alanı (m2)  80.900 81.000 VY VY VY

Açıklama

2 Yüksek bant genişliğinde internet erişimi (Mbps)  310 355 VY VY VY

Açıklama

3 Telefonla yapılan başvuruların çözüm oranı (%) 96,41 99,63 VY VY VY

Açıklama :  2007 yılında; 7820 telefonla başvurudan 7640 sorun çözümlenmiştir. 2008 yılında; 8632 telefonla başvurudan 
8600 sorun çözümlenmiştir.

4 HÜ	web	sayfasının	yıllık	ziyaretçi	sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama

5 Öğrenci başına düşen öğrenci kullanımına açık 
bilgisayar sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   200.000 250.000 300.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   50.000 60.000 75.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 209.040 216.322 209.560

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   459.040 526.322 584.560
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Sağlık, kültür ve spor hizmetleri

Üniversitemiz öğrencilerine barınma ve kültür hizmetinin yanından Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
Üniversitemiz öğrencisine, personeline ve personelimizin bakmakla yükümlü olduğu kişilere yönelik Sağlık Merkezleri 
tarafından sağlık hizmeti de verilmektedir.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Personel ve öğrenciye sunulan sağlık hizmet sayısı  95629 VY VY VY VY

Açıklama

2 Sağlık hizmetinin sunulduğu mekan sayısı 4312 4312 VY VY VY

Açıklama

3 Sağlık personeli sayısı 66 66 VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   1.735.000 1.906.400 2.090.100

02 SGK Devlet Primi Giderleri   250.000 269.700 290.800

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   3.240.000 3.400.000 3.438.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   5.225.000 5.576.100 5.818.900
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Savunma Uzmanlığı

Hizmet Adı Sivil savunma hizmetleri

Sivil savunma planı hazırlamak, personeli sivil savunma hakkında bilgilendirmek, Üniversitede bulunan yangın söndürme 
cihazlarının dolumları ile 6 aylık periyodik bakımları,  ayrıca Üniversitemizin seferberlik ve savaş halinde çalışmalarını 
aksatmadan sürdürmesi için kilit personelin silah altına alınmaması için gerekli işlemler Savunma Uzmanlığında yapılmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Verilen eğitim sayısı VY 0 2 VY VY

Açıklama

2 Periyodik bakımı yapılan yangın söndürme cihazları VY  1346 1350 VY VY

Açıklama

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   70.000 75.000 90.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri   10.000 12.000 14.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   75.644  90.531 89.452

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   155.644 177.531 193.452
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Personel Dairesi Başkanlığı

Hizmet Adı Genel personel hizmetleri

Üniversitemizde görev yapan akademik, idari, diğer pozisyonlarda ve ek ders ücreti ödemek sureti ile atanan tüm personelin 
özlük işlemleri Personel Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Verilen hizmetiçi eğitime katılım sayısı VY  105 150 VY VY

Açıklama

2 İdari Personel sayısı VY 3942 3950 VY VY

Açıklama

3 Çalışan memnuniyeti VY VY VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   1.900.000 2.050.000 2.200.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri   250.000 250.000 300.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   310.000 310.000 350.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler   6.347.134 3.571.347 3931410

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   8.807.134 6.181.347 6.781.410
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Kültür ve eğitime yardımcı hizmetler

24 saat hizmet veren kütüphanelerimiz ile; baskı, film, videobant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmet sunmak işlemleri ile 
bibliyografik tarama çalışmaları Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında yapılmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Basılı ve görsel koleksiyon sayısı VY  245.834 VY VY VY

Açıklama

2 Elektronik yayın sayısı VY  887.890 VY VY VY

Açıklama

3 Öğrenci ve Personel sayısı 38.827  36.688 VY VY VY

Açıklama 

4 Ödünç verilen kitap sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 41.075 114.952 124.838

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   41.075 114.952 124.838
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Hizmet Adı Eğitime yardımcı hizmetler

Öğrencilere, mezunlara, öğretim elemanlarına ve Öğrenci İşleri  Dairesi Başkanlığının ilişkide olduğu kurumlara bilgi - belge 
hizmeti sunmaktadır.

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Öğrenci sayısı 29.327 29.317 VY VY VY

Açıklama

2 Mezun sayısı VY VY VY VY VY

Açıklama

3 Öğrenci memnuniyeti VY VY VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   688.655  753.707 827.437

02 SGK Devlet Primi Giderleri   80.000 90.000 100.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   120.000 130.000 140.000

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   888.655 973.707 1.067.437
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İdare Adı Hacettepe Üniversitesi

Harcama Birimi Adı Hukuk Müşavirliği

Hizmet Adı Hukuk hizmetleri

Üniversitemizin öğrenci ve personeli ile diğer kişi ve kuruluşlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde 
Üniversitemizin haklarını savunmak, Üniversitemizin tasarruflarının yürürlükteki mevzuata uygun olarak icrasında yardımcı 
olmakla Hukuk Müşavirliği görevlidir. 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011

1 Öğrenci ve Personel sayısı 38.827  36.688 VY VY VY

Açıklama

2 Dava sayısı VY 1.155  VY VY VY

Açıklama

3 Sonuçlanan dava sayısı VY 62 VY VY VY

Açıklama 

Ekonomik Kod (I.Düzey)
Bütçe Ödeneği

2007 2008 2009 2010 2011

01 Personel Giderleri   400.000 450.000 500.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri   50.000 55.000 60.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   60.636 57.820 80.094

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Kaynak İhtiyacı   510.636 562.820 640.094


